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Föränderlighet
Nu, när detta skrivs, är det -21 grader, det 

pratas om att det kan bli ned till -25 grader 

i natt. Detta är ingen extrem temperatur för 

de som bor högre upp i landet men här och 

nu känns det lite väl kallt och som ”lök på 

laxen” är det skarsnö och dagstemperaturer 

omkring -15 grader utlovas de närmsta dagar-

na. Det var ju bara knappt fyra veckor sedan 

det var +12 grader (midsommartemperatur) 

och barmark. 

Detta innebär att jakten med drivande 

hund här i Linköping och på många andra 

ställen tillsvidare är inställd på grund av 

hundarnas och det vildas bästa. Istället får vi 

utöka utfodringen och hoppas på det bästa 

att kylan ska ge med sig så mycket att skaren 

mjuknar. 

För några år sedan hade SWK sex aktiva 

lokalavdelningar. De senaste åren har en lo-

kalavdelning, avdelning Norr, varit vilande 

pga. alltför få engagerade medlemmar. Ar-

betet i  lokalavdelningsstyrelsen blev till slut 

alltför betungande för den lilla skara som var 

lite av eldsjälar och arbetade i dess styrelse. 

Efter att SWK HS under en längre tid an-

nonserat efter intresserade medlemmar att 

medverka i en omstart av avdelning Norr, 

utan resultat, beslutade vi att denna ska läg-

gas ned. Medlemmarna i avdelningen place-

rades ut i avdelning Väst och Mälardalen/

Gotland. Vilken avdelning som man tillde-

lades styrs vart man är boende och det är, 

liksom tidigare, postnumret som är direkt 

styrande. Medlemskorten fr o m 2016 anger 

vilken lokalavdelning som man hamnade till-

hör. 

Senvinter/vår innebär års- och fullmäkti-

gemötestider i SWK. Detta innebär att många 

styrelseledamöter ska väljas, oftast är det val 

på halva styrelsen per år. För att klara detta 

krävs det många engagerade medlemmar 

som är villiga att arbeta ideellt för att få klub-

ben att fungera, både på regional- och riks-

nivå. 

Inför våra års- och fullmäktigemöten  

arbetar valberedningarna febrilt med att få 

fram lämpliga personer till styrelserna, of-

tast till de som väljer att avgå. Men minst lika 

viktigt är det att de vars mandatperiod går ut 

ifrågasätts så att styrelsen får en bra samman-

sättning så att den kan arbeta tillsammans 

med de mål och riktlinjer som års- och full-



4 | Wachtelhunden

mäktigemötet beslutar om. Hjälp valbered-

ningarna och kom med förslag på lämpliga 

kandidater. 

Tänk på att det är Ni som tillsätter styrel-

serna men att det inte bara är styrelserna som 

ska ställa upp att arrangera träningar och 

vara funktionärer vid prov och andra evene-

mang. 

Jaktproven har i många år i princip sett 

lika dana ut. Vildsvinsprov och skogsprov har 

tillkommit.

Under året har ett febrilt arbete pågått, 

dels i en av SWK HS utsedd regelreviderings-

grupp, dels inom SWK HS och inte minst i 

lokalavdelningarna, som varit tunga remiss-

instanser.

Det började med att regelreviderings-

gruppen funderade på hur provverksamhe-

ten skulle vara utformad i framtiden med 

vilka regler denna skulle bedrivas. Efter att 

HS fått ett mycket väl utarbetat förslag från 

regelrevideringsgruppen, som i princip byg-

ger på de tyska reglerna och där den stora 

skillnaden ligger i vårt öppenklasprov (mot-

svarande tyska EPB), justerades detta i prin-

cip bara språkligt av HS och skickade sedan 

i augusti ut på remiss till lokalavdelningarna 

och jaktprovsdomarna.

Alla lokalavdelningar, där jag hoppas 

att du varit med och framfört din åsikt, och 

några jaktprovsdomare har inkommit med 

synpunkter. Vad som vid en första anblick går 

att se är att de flesta är positiva till en föränd-

ring enligt förslaget, med en del mindre änd-

ringar/justeringar.

HS arbetar nu fram ett slutligt förslag 

som kommer att diskuteras med represen-

tanter för lokalavdelningarna under mars 

månad för att sedan slutligen läggas fram vid 

SWK fullmäktigemöte i maj för beslut. Däref-

ter skall dessa regler fastställas av SKK för att 

sedan börja gälla fr o m 2017 års provsäsong.

Med dessa ord vill jag bara visa att en del 

saker har och kommer att förändras inom 

SWK och att en hel del av dessa kan påverkas, 

andra är svårare att påverka och få precis som 

man själv önskar. Men genom att diskutera 

och vara beredd  att kompromissa kommer 

vi framåt.

Det enda som vi inte kan påverka är väd-

ret vilket till viss del styr när och hur vi kan, 

och får, träna, prova hund och jaga pga. etik. 

Att kompromissa om etiken inom hund-

träningen, jakten och jaktproven är något 

som aldrig får ske, vare sig då det gäller våra 

hundar eller det vilda.

Den av SKK KF fastställda ”Svenska Ken-

nelklubbens policy för hundanvändning vid 

jaktprov, jaktträning och jakt” finns att läsa 

på annan plats i tidningen samt på hemsidan.

Varma, i det kyliga vädret, Wachtelhund-

hälsningar,

Jörgen Larsson, ordf. 

Skicka in foton till tidningen!
Skicka in era bästa wachtelhundsbilder till tidningen! 

Se till att de är rejält stora! Skicka in till: wachtelhunden@jessling.com
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Dräktighet och valpning
Hundavel del 2 av 3

Text och foto: Mikael Grennard

Det finns ingen anledning att ändra tikens vanor under den första 
halvan av dräktigheten. Samma motion och levnadssätt som vanligt 
kan tillämpas. Detta gäller även foder. Det är lätt att förledas att 
tro att man måste sätta in extra foder bara för att man ”tror” att 
tiken är dräktig. Valpfostren utvecklas utan ”extra mat”, däremot 
får man lätt en överviktig hund om fodermängden ökats utan att 
tiken är dräktig. 

Fosterdiagnostik
Redan efter tre veckor kan en erfaren vete-

rinär genom palpering, med händerna på 

tikens buk, känna om hon är dräktig eller 

ej. Detta är inget som amatörer bör hålla på 

med då man i värsta fall kan skada fostren. Ef-

ter 28 dygn kan man genom ultraljud se om 

tiken är dräktig. Att räkna foster via ultraljud 

är mycket osäkert. 

Efter det 45:e dygnet har valparnas skelett 

förkalkats till den grad att de syns på rönt-

gen, ett betydligt säkrare sätt om du vill veta 

hur många valpar det kommer att bli. Rönt-

genbilden blir ännu bättre och säkrare om 

du väntar ytterligare ett par dygn. Det som 

verkligen talar för röntgen är att du med stor 

säkerhet får veta antalet valpar. Bortsett från 

rena nyfikenhetsskäl, så vet du då när själva 

valpningen är över och när du som trött upp-

födare kan gå och lägga dig.

Om vi bortser från dessa tekniska diag-

nostikmetoder så kan du ibland redan efter 

ca 30 dagar ana att tiken är något rundare 

över buken. Kanske kan du också ana att hen-

nes spenar antagit en mer rosa färg än nor-

malt. Vid denna tid brukar tiken visa en nå-

got större aptit. Hon kräver inga omvälvande 

foderförändringar, men du bör se till att hon 

får ett högkvalitativt foder med tilltagen pro-

teinhalt.

Ska du stötta med något så finns det vi-

tamintabletter på apoteket för dräktiga och 

digivande tikar. Ett tillskott av kalk och lite 

extra vitaminer.

De sista veckorna
På många tikar märks inte särskilt mycket av 

deras dräktighet. Men en del blir mer till-

bakadragna och vill ha lugn och ro. Inget 

särskilt behöver göras mer än att du är upp-

märksam och försöker tillgodose tikens be-

hov så gott det går. Något som är väl värt att 

minnas är att med mindre plats i buken och 

mer mat så kommer hon att behöva rastas 

mer än normalt.



Wachtelhunden | 7

Välj en trygg valpningsplats
Om du alltid har hundarna i hundhus är 

det inte helt säkert att tiken själv föredrar 

att valpa inne i ditt boningshus. Hon kan-

ske känner sig mer hemmastadd och trygg i 

hundhuset. Viktigast är dock att hon kan få 

en lugn vrå skild från andra hundar. Men i de 

flesta fall uppskattar tiken att få ett eget rum i 

boningshuset. Några dagar innan utsatt valp-

ning bör man flytta in tiken i det planerade 

valprummet.

Valplåda
Det finns många olika konstruktioner på 

valplåda som alla fyller sitt syfte. Viktigt är 

att man sätter hinder som gör att tiken inte 

kan tränga in och kväva valparna i hörn eller 

runt kanterna. Själva använder vi pallkragar 

som valplåda. Inne i denna har vi satt hyv-

lad 25x70 mm regel som valparna kan rulla 

under. Pallkragens skarvbleck har jag tagit 

bort och rundat av med en fil och det är lätt 

att lägga på ytterligare en krage. Detta hål-

ler valparna inne i lådan om vi vill ge tiken 

chans till lugn och ro. En diande tik behöver 

möjligheten att kunna fly undan valparna då 

och då. 

Ett tips för den händige är att lägga själva 

valplådan i ytterligare en yttre låda. När val-

parna börjat gå behöver de kunna röra sig på 

allt större ytor. Vår egen ”ytterlåda” är byggd 

i vanlig vattenfast plyfa, som är lätt att hålla 

rent. Konstruktionen är utformad för att an-

vändas till många kullar. Även i denna finns 

det variabla skjutluckor som håller valparna 

inne men tillåter tiken att ”fly ut”.

Förberedelser
I flera böcker beskrivs hur man genom att 

upprätta ett mindre sjukhus förbereder sin 

valpning. Jakthundsraserna är nog att betrak-

ta som tämligen lättförlösta och valpningen 

är normalt komplikationsfri. Det behövs säl-

lan sterila saxar för att klippa navelsträngar 

med, det ordnar tiken. Annars nyper du lätt 

av den med tumnageln.

Det du behöver är tillgång till flera om-

gångar med underlag till valplådan. Till 

detta använder du allt från fina flossafiltar till 

dagstidningar. Det viktiga är att du vartefter 

Valplåda och inre valpnings-
låda som används de första 
veckorna.
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valparna föds kan byta till torrt och rent un-

derlag. Vi brukar låta själva valpningen ske 

i tidningspapper då man bara slänger detta 

vartefter. 

När valpningen är avslutad bäddar vi 

med filtar. Under tikens förvärksfas då hon 

bäddar, river, krafsar och står i, gör hon lätt 

konfetti av dina fina filtar. Ännu ett skäl till 

att låta valpningen ske i tidningspapper. Ha 

alltid gott om handdukar och hushållspap-

per lätt tillgängligt för eventuellt torkarbete.

Din egen plats
En vettig förberedelse kan vara att ordna 

med en del bekvämligheter för dig själv. En 

bra plats att sitta vid om du vill övervaka det 

hela. Kanske ett bord där du kan föra ett pro-

tokoll över vad som händer, eller att fika vid. 

Bra belysning för att kunna läsa under tim-

mar av väntan.

Veterinärkontakt är normalt onödig, men 

se till att veta var du kan få tag i en komplett 

veterinärstation eller ett djursjukhus om kom-

plikationer skulle uppstå. Med komplett me-

nas en som har personal och utrustning för 

att genomföra ett akut kejsarsnitt. Inget du 

behöver räkna med, men det är tryggt att veta.

Valpningen
Vill du verkligen vara beredd när allt kommer 

i gång ska du följa tikens kroppstemperatur 

från dag 56. Tiken kommer cirka 12 timmar 

innan själva valpningen sätter i gång att sänka 

kroppstemperaturen från normala 38 till ca 

37. Annars kan du lugnt vänta tills hon visar 

oro, börjar hässja och riva runt i lådan. 

Vissa tikar valpar ganska försynt, men det 

brukar höras när det är på gång. Ibland grä-

Ett första mål av tikens råmjölk är viktigt!

En valp är ute men fostersäcken har inte öppnats 
ännu.

Det kan se rätt brutalt ut när tiken tar hand om de 
nyfödda. Här biter hon av navelsträngen.
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ver de runt i lådan frenetiskt, för att sedan 

lägga sig till rätta. Rätt som det är blir det ett 

utbrott av krafsande och bäddande igen. Ti-

ken kan på grund av temperatursänkningen 

få något som ser ut som frossa. Detta oroliga 

tillstånd kan vara ganska så länge, normalt ca 

12 timmar, men det kan vara uppemot något 

dygn i värsta fall. Detta brukar kallas öpp-

ningsstadiet.

Ibland går det snabbt 
För den ovane uppfödaren är det ofta en 

lång och jobbig väntan, förmodligen värre än 

för tiken som är fullt upptagen att rumstera 

runt i sin låda. Rätt som det är skjuter tiken 

rygg på ett alldeles speciellt sätt och strax är 

den första valpen född.

En förstföderska kan se ganska tafatt och 

förvånad ut då hennes första valp sprattlar på 

lådans botten. Kanske är hon upptagen med 

att slicka sig själv ren. Men även i detta läge bör 

uppfödaren inte lägga sig i i onödan. Tänk på 

att hundar har fött valpar i tusentals år. 

Råmjölken viktig
Tiken brukar mycket snart fatta intresse för 

den lilla valpen. Om inte, kan du ta upp den 

och gnida den över buken med en handduk 

för att få i gång andningen. Om du vill avnav-

la valpen görs det enklast med en rentvättad 

tumnagel några centimeter från buken. Du 

kan också kontrollera att valpen har normal 

gom, nos och analöppning. Förhoppningsvis 

sprattlar och piper valpen nu och ska då till-

baka till tiken. Den första så kallade råmjöl-

ken är mycket viktig, då den ger antikroppar 

mot infektioner.

Komplikationer     
Långt mellan valparna är sällan något 
problem, men om tiken har värkar och 
inga valpar kommer kan det vara tecken 
på felläge. I litteraturen finns beskrivet 
hur man kan försöka komma till rätta 
med fellägen.

För att stimulera värkarna kan man 
prova att föra in ett rent finger i vulvan. 
Med ett lätt tryck uppåt kan man stimu-
lera fram värkar. Det känns direkt om 
man lyckas, då tiken klämmer åt runt 
ditt finger. Man bör aldrig själv ge tiken 
värkstimulerande substanser. 

Missbildningar
Vanligast är gomspalt som lättast upp-
täcks genom grundlig undersökning. 
Även bråck av olika slag kan förekom-
ma. I vissa ovanliga fall saknar valpar 
analöppning. Många gånger är missbild-
ningar skäl till avlivning. Vissa fel på t ex 
inre organ syns inte och det kan tyckas 
oförklarligt at en valp dör efter några 
dagar.

Avlivning
Avlivning av valpar måste man som upp-
födare vara beredd på. Du kan säkert få 
hjälp av veterinär, men valpningar sker 
inte alltid på arbetstid. Det finns flera 
sätt, men det som oftast beskrivs är att 
man söver valpen med eter eller kloro-
form i en liten låda. Genom att inte ta ut 
valpen överdoseras narkosen och valpen 
somnar in.

Nästa valp
Tiden mellan valparnas födsel kan variera 

stort. Allt från minuter till flera timmar. Nå-

gon sorts normalläge kanske kan sägas vara 
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någon timme. Men det finns sällan skäl till 

oro om det blir två timmar heller. Jag har en 

personlig tro att det kanske görs ett och an-

nat kejsarsnitt i onödan.

Det rullar på
Varje gång en valp kommer så behöver ti-

ken lite utrymme. Det kan vara förnuftigt 

att tillfälligtvis lägga de redan födda i en an-

nan låda, så att hon kan röra sig fritt utan att 

trampa på eller lägga sig på dem som redan 

är födda. Valparna föds ömsom framlänges, 

ömsom baklänges, s k sätesbjudning. En del 

kommer ut i sin fosterblåsa, andra inte.

Då blåsan är hel brukar tiken bita och 

slicka sönder den så att valpen kommer ut. Ti-

kens rengöring och avnavling av valparna kan 

se rätt hårdhänt ut, men det är helt normalt.

Håll gärna koll på att antalet efterbörder 

stämmer med antalet valpar. Om en efter-

börd blir kvar i tiken kan den orsaka en onö-

dig infektion. 

Tiken äter gärna upp alla hinnor och 

moderkakor. Om kullen är stor kan man gott 

plocka undan en del. Har man otur kan ti-

ken bli rätt dålig i magen av dessa. I det ”fria” 

måste de äta upp moderkakorna för att hålla 

rent, vilket är en viktigare anledning än för 

näringens skull, men i valplådan kan vi ju 

hjälpa till att hålla rent.

Starka valpar
När själva förlossningen är överstånden kan 

man ta ut tiken på rastning, medan man bäd-

dar med torra filtar för henne och valparna. 

De första dagarna lämnar hon inte gärna val-

parna någon längre stund. Tiken vill bara ut 

och göra sina behov för att snabbt gå in igen. 

Om allt är normalt är dina valpar fasta i krop-

pen, livliga och ska helst ha en vilja att stän-

digt sträva mot tikens värme och spenar. Är 

de slappa och livlösa är det något fel på dem 

och de bör kontrolleras närmare.

Om tiken ätit mycket efterbörder, vilket 

en del gör, finns ingen anledning till föda di-

rekt efter valpningen. Hon ska däremot för-

stås ha fri tillgång till vatten. Första dygnen 

är det viktigt att tiken upplever lugn och ro. 

Håll nyfikna grannar och barn utanför. Det 

finns ingen anledning att skapa onödiga stör-

ningar för tiken. n

BOKTIPS
Hunduppfödaren, SKK

Hunduppfödarens handbok, 
ICA Bokförlag
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Svenska Kennelklubbens policy för 

hundanvändning
vid jaktprov, jaktträning och jakt

Antagna av Kennelfullmäktige 3-4 oktober 2015

Vi har ett gemensamt ansvar för jakten med hund. De svenska jägarna har idag stor 
frihet under ansvar och det är viktigt att vi vårdar det förtroendet väl. Vi är alla varje 
dag ansvariga för jaktens framtid i allmänhet och för jakten med hund i synnerhet.

Jaktprov för aveln
Specialklubbarnas jaktprov är viktiga verktyg 

i aveln. De syftar till att utvärdera tidigare 

avelsarbete och till att identifiera lämpliga 

avelshundar. De är också till stor hjälp för 

att ta fram ändamålsenliga och lämpliga jakt-

hundar. Ur jaktetisk synpunkt ska hundens 

förmåga till samarbete och lydnad särskilt 

beaktas samt att hunden är mentalt stabil. 

Alla jakthundsägare bör sträva efter att delta 

på jaktprov för att bidra till utvecklingen av 

respektive ras. Jaktprov på levande vilt får 

aldrig betraktas som en tävling där använd-

ningen av jakthundar är ett självändamål, 

utan ska alltid bedrivas på ett sådant sätt att 

både jaktetik och djurskydd prioriteras. Det 

primära syftet med alla jaktprov är att dessa 

ska vara till ledning för avelsarbetet.

Hundförarens ansvar gentemot 
hunden
Jakthunden ska vara i god kondition och ges 

god omvårdnad, grunddressyr samt jaktträ-

ning. Den ska kunna föras på ett ändamåls-

enligt sätt så att risken för skador på såväl 

hunden som viltet minimeras. Särskild vikt 

ska läggas vid att hunden ska kunna kallas in. 

En välutbildad och kontrollerbar jakthund är 

en stor tillgång i jakten.

Hundförarens ansvar gentemot 
viltet
Hundföraren ska hålla sig välinformerad om 

de bestämmelser som gäller för jaktprov, jakt-

träning och jakt med hund. En ny hund ska 

aldrig släppas på samma oskadade vilt när 

den första hunden har tröttnat. Ta alltid stor 

hänsyn till olika väderförhållanden som kan 

påverka viltets förutsättningar vid jakt, jakt-

träning eller jaktprov. n
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Text: Eliza Kajanus

I oktober 2015 antogs Svenska Kennelklubbens, SKKs, nya policy för hundanvänd-
ning vid jaktprov, jaktträning och jakt. Vad innehåller den, vem riktar den sig till och 
hur ska den användas i praktiken? Britt-Marie Dornell, ordförande i SKKs jakthunds-
kommitté, reder ut vad som gäller.

10 frågor
om SKKs nya jakthundspolicy

1. Britt-Marie, vad handlar SKKs nya jakt-

hundspolicy om?

– Den handlar om det ansvar vi alla som kom-

mer i kontakt med jakthundar har gentemot 

hunden och viltet, samt vilken roll jaktpro-

ven spelar för aveln. Policyn uttrycker SKKs 

inställning i de här frågorna.

2. Vad är syftet med den nya policyn?

– Den ska fungera som ”rättesnöre” för hur 

vi ska bete oss när det gäller hundanvänd-

ning vid jaktprov, jaktträning och jakt. Det 

finns många som är skeptiska mot jakt idag, 

och frågor som rör jakthundar kan snabbt få 

stora rubriker. Vi jägare måste handla på ett 

etiskt riktigt sätt – gentemot viltet, hundarna, 

andra jägare och samhället runtomkring – 

för att kunna fortsätta jaga som vi gör idag. 

Policyn visar att vi som ingår i SKK-organisa-

tionen tar de här frågorna på allvar.

3. Vem riktar policyn sig till?

– Den riktar sig till enskilda hundägare, 

uppfödare av jakthundsraser, ras- och speci-

alklubbarna, SKKs egen personal, instruktö-

rer, jaktarrangörer med flera – kort sagt alla 

inom SKK- organisationen som kommer i 

kontakt med jakthundar.

4. Den nya policyn för jakthundsanvändning 

ersätter den tidigare versionen från 2009. 

Varför behövdes en ny policy?

– Jakten och jakthundsanvändningen har för-

ändrats kraftigt under de senaste åren, såväl 

när det gäller viltstammar som jaktmetoder 

och vilken slags hundar vi jagar med. Det 

gjorde det nödvändigt att anpassa policyn 

efter dagens förhållanden. En policy måste 

vara aktuell!

5. Hur har den nya policyn tagits fram?

– Den har tagits fram av SKK i samarbete 

med jakthundsklubbarna. Grunden arbeta-

des fram av SKKs jakthundskommitté. Våren 

2015 gick den första versionen av policyn ut 

på remiss till jakthundsklubbarna. Utifrån 

deras synpunkter arbetades den om, och i ok-

tober 2015 röstades policyn igenom av SKKs 
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”riksdag”, Kennelfullmäktige. Delegater från 

SKKs specialklubbar, inklusive jakthunds-

klubbarna, deltog i beslutet.

6. I jakthundspolicyn står att jaktprov på le-

vande vilt aldrig får betraktas som en tävling, 

där användningen av jakthundar är ett själv-

ändamål. Varför får man inte se jaktprov som 

tävling?

– Syftet med jaktprov är att de ska vara ett 

verktyg för avelsutvärdering – alltså ett hjälp-

medel för att på sikt få fram ännu bättre jakt-

hundar. Så länge vi använder jaktproven på 

det sättet är inslag av tävlingsmoment inga 

problem. Det vi vill betona med policyn är 

att jaktprov aldrig får betraktas som en ren 

hundsport! Det är inte etiskt försvarbart att 

använda levande vilt på prov enbart för att 

tillfredsställa människors lust att tävla.

7. Det finns flera jaktprovsformer där täv-

lingsmomentet är uttalat. Kommer SKK att 

kräva att reglerna för dessa skrivs om?

– Nej. Det är jakthundsklubbarna, till exem-

pel Svenska Stövarklubben och Svenska Spa-

niel- och retrieverklubben, som beslutar om 

hur jaktproven ska gå till, eftersom SKK har 

delegerat rasansvaret till dem. Men tävlings-

moment är inte nödvändigtvis av ondo. De 

motiverar folk att delta med sina hundar. Ju 

fler hundar som startar, desto bättre kan vi 

utvärdera vilka jaktliga egenskaper hos hun-

darna vi måste förbättra. De viktiga är att täv-

landet aldrig får vara det primära!

8. I många länder ses jaktproven som tävling. 

Kan vi ha gemensamma jaktprovsregler med 

dem om vi i Sverige inte får se proven på 

samma sätt?

– Ja. Så länge de jaktprov som hålls inom 

Svenska Kennelklubbens organisation utgör 

ett verktyg för aveln är det inga problem att 

krydda dem med ett tävlingsmoment.

9. Hur ska den nya policyn användas i prak-

tiken?

– På central nivå kommer den bland annat 

att användas i SKKs kommunikation med ex-

terna aktörer, till exempel medier och myn-

digheter. På klubbnivå är det upp till varje 

klubb att omsätta policyn i praktiken – till 

exempel hur man tar tillvara provresultaten 

och gör dem tillgängliga för uppfödarna. När 

det gäller den enskilde hundägaren hoppas 

vi att policyn ska få alla att tänka efter, att 

fundera över sina motiv när man startar på 

jaktprov, släpper hunden i skogen med mera.

10. Vad händer om en hundägare eller klubb 

inte följer policyn?

– En policy är inte ett regelverk som man kan 

bryta mot, utan en gemensam avsiktsförkla-

ring som ska vägleda handlandet. Om jägar-

nas och jakthundsfolkets sätt att agera ifråga-

sätts av omvärlden riskerar vi på längre sikt 

inskränkningar i lagen. Det gör att den frihet 

vi jägare har idag kan begränsas. Vi har alla 

ett stort ansvar för att förvalta det förtroende 

vi jagar under idag. n
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Jaktprovsresultat
Unghundsprov
Provmomenten redovisas i följande ordning:  
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion – Apportering 

• Öland 2015-09-05
Domare: Peter Bengtsson, Emil Lagerqvist,: Hund 
1, 2, 5 Stefan Ek, Mikael Anjou Hund 3, 4, 6 
Kommissarie: Mattias Jansson
Provledare: Ulrik Petersson 
Markvärd: ”Ölandsbönder” 
Väder: Regnskurar, + 15 grader
6 Startande – 4 Godkända

1. Viltvårdarns Brazz Lotus SE36118/2014 
H brunskäck 2014-05-10 e. Björnfotens Len-
non SE61787/20010 u. Tjurtorpets Brazza 
SE14590/2011 Uppf: Thoresson Monica & Mats, 
Herräng Äg: Fredrik Svensson, Jönköping
Drevarbete: Hare 1: På vall i 100 meter, därefter 
vinklar haren över en stenmur och en traktorväg. 
Efter ytterligare 100 meter in i majs. Ur majsfältet 
ut på körväg. Arbetar övervägande spårnoga i 9 
min. och 900 meter med korrekt skall. Skogsarbe-
te: Stor sökvilja i bra tempo. Vattenarbete: Simmar 
efter stenkast. Förighet: Mindre god kontakt med 
föraren under stor del av provet. Skottreaktion: Po-
sitiv. Apportering: Apporterar ej.
7-8-8-6-8-6-2-8-1 = 54 p Godkänd

2. Carl-Hermans Özil SE39698/2014 H brun 2014-
05-21 e. Nisse S30601/2005 u. Carl-Hermans Mär-
tha-Louic S40182/2008 Uppf: Hermansson Linda, 
Carlsson Mary, Tanumshede Äg: Andreas Stensson, 
Lessebo
Drevarbete: Hare 1: På betesvall, svårt att ta an lö-
pan. Arbetar därefter i 200 meter. Efter en kortare 
tappt stöts haren i legan. Arbetar i 2 min. Hare 2: I 
skogsdunge in på vall och sedan in i majs. Arbetar 
300 meter på 2,5 min. med korrekt skall. Skogsar-
bete: Söker trångt, återkommer ofta. Prövas i nio 
min. Vattenarbete: Simmar efter viss tvekan. Förig-
het: Utmärkt kontakt. Skottreaktion: Positiv. Ap-
portering: Apporterar efter uppmuntran.
3-8-4-5-2-7-8-8-6= 51 p Godkänd

3. Congratz Og Heros Tinka SE23433/2014 T 
brun 2014-03-15 e. Wachteltorpets Hero-El-Camo 
S63083/2008 u. Jaktbäckens Driva S59354/2007 
Uppf: Östlin Zandra, Njutånger Äg: Martin Johans-
son, Djursholm
Drevarbete: Hare 1:På vall kommer 200 meter, 
skallar ej. Hare 2: Vall över på stubb 350 meter på 
2 min. skallar efter 150 meter bryter vid asfaltsväg. 
Skogsarbete: Söker hela tiden på bredden men 
saknar djup. Vattenarbete: Går i och simmar efter 
tvekan. Förighet: Utmärkt kontakt. Skottreaktion: 
Opåverkad. Apportering: Apporterar ej.
4-4-3-5-4-7-8-8-1 = 44 p Godkänd

4. Stawaskogens Xel SE32526/2014 H röd 2014-04-
21 e. Björnfotens Ice S56816/2008 u. Stawaskogens 
Nixa SE16473/2010 Uppf: Franek Mette & Peter, 
Åkersberga Äg: Fredrik Lundgren, Linköping
Drevarbete: Två likvärdiga arbeten på vall, kom-
mer 300-400 meter på 3 min. Yvigt arbetssätt i högt 
tempo, sent ansatt skall. Skogsarbete: Söker trångt, 
återkommer ofta. Vattenarbete: Direkt i och sim-
mar. Förighet: Svår att koppla under hela dagen. 
Skottreaktion: Opåverkad. Apportering: Apporte-
rar ej.
4-5-4-4-3-8-6-8-1 = 43 p Godkänd

5. Bergfeld Esprilia Chili SE38699/2014 T brun 
2014-05-08 e. Digeshult Paddy SE15522/2012 u. 
Hedwig vom Wildererstein SE65485/2010 Uppf: 
Andersson Fredrik, Lidingö Äg: Patrik Olofsson, 
Vallentuna
Drevarbete: Hare 1: På vall. Arbetar på löpan 
med vida ringar. Därefter följer löpan i 400 meter 
med korrekt skall. Bryter i majs åter efter 2,5 min. 
Skogsarbete: Söker i förarens närhet. Prövas i nio 
min.Vattenarbete: Simmar efter stenkast. Förighet: 
Utmärkt kontakt. Skottreaktion: Positiv. Apporte-
ring: Apporterar ej.
4-7-3-4-1-6-8-8-1 = 42 p Ej godkänd

6. Bella SE17171/2014 T röd 2014-01-31 e. Dah-
lings Catch S15290/2008 u. Kärrmarkens Kaisa 
S66035/2008 Uppf: Lagergren Håkan, Färjestaden 
Äg: Håkan Lagergren, Färjestaden
Drevarbete: Har 3 olika arbeten på hare, kommer 
som längst 200 meter. Skallar ej. Skogsarbete: Sö-
ker endast trångt runt föraren. Vattenarbete: Vill 
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ej gå i. Förighet: Utmärkt kontakt. Skottreaktion: 
Opåverkad. Apportering: Apporterar ej.
2-1-2-2-2-1-8-8-1 = 27 p Ej godkänd

• Svalöv/Lönnstorp 2015-09-05
Domare: Bengt Nilsson, Berndt Nitschke hund 2, 
7, 8, 9 Marcus Löfström, Arnold Perlik hund 4, 5, 6, 
10 Per Kristoffersson, Marian Pelz hund 1, 3, 11, 12
Provledare: Björn Humble Hedegaard
Kommissarie: Marie Nilsson
Markvärd: Svalövsgården, Lönnstorps gård 
Övriga funktionärer: Jeanette o Mikael Lindstrand, 
Mats Angbäck, Malin o Ingemar Ågren
Väder: Regnskurar, + 15 grader
12 Startande – 7 Godkända

1. Viltvårdarns Brazz Ladde SE36115/2014 H brun 
2014-05-10 e. Björnfotens Lennon SE61787/2010 
u. Tjurtorpets Brazza SE14590/2011 Uppf: Thores-
son Monica o Mats, Herräng Äg: Mattias Voxberg, 
Sundsvall
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1 kommer 
ej på löpan. Hare 2 tar an på harvad stubb, över 
bäck, in på havre med korrekt skall. Arbetar i 7 
min. Hare 3 tar an på stubb, driver över betfält in 
på gräs, över väg, in på harvad stubb med korrekt 
skall över 1 000 m . Jobbar i 11 min. Skogsarbete: 
Börjar lite trångt, kommer ut över 200 m i djup och 
bredd. Visar stor viltfinnarförmåga. Vattenarbete: 
I efter stenkast o simmar bra. Förighet: Utmärkt. 
Skottreaktion: Ingen negativ. Apportering: Finner 
fågeln men apporterar ej.
8-8-8-8-8-6-8-8-1 = 63 p Godkänd

2. Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 T brun 
2014-04-22 e. Norris Vom Hubertuskopf VDH/
DW09-472 u. Bacca Vom Sandberg VDH/DW08-
272 Uppf: Schlecht Wilfried, Lauffen Tyskland Äg: 
Joakim Karlsson, Svedala
Drevarbete: Tar an på stubb, klarar vinkel fram till 
gärde. Bryter efter mer än 5 min. Arbetar 800 m. 
Skogsarbete: Visar söklust men kommer inte mer 
än drygt 50 m på något håll, går självmant ut. Vat-
tenarbete: Något kommando. Förighet: Utmärkt 
hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. Appor-
tering: Apporterar ej.
7-8-7-8-4-7-8-8-1 = 58 p Godkänd

3. Congratz Og Heros Mimer SE23442/2014 H 
brunskäck 2014-03-15 e. Wachteltorpets Hero-
El-Camo S63083/2008 u. Jaktbäckens Driva 
S59354/2007 Uppf: Östlin Zandra, Njutånger Äg: 
Håkan Hällblad, Norberg

Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1 får ej tag i 
löpan eftersom husse inte är snabb nog. Hare 2 tar 
efter vissa problem an löpan med korrekt skall på 
harvad stubb, över grusväg, genom vinklar, in på 
harvat fram till betor med bra tapptarbete. Kom-
mer 600 m. Jobbar i 7 min. Skogsarbete: Provas i 10 
min. Söker i lågt tempo i förarens närhet. Kommer 
dock 40 meter ut. Vattenarbete: I efter stenkast och 
simmar bra. Förighet: Utmärkt förighet. Skottreak-
tion: Positiv reaktion. Apportering: Finner fågeln 
och bär den mot kastaren.
6-8-8-7-2-6-8-8-2 = 55 p Godkänd

4. Stolparöds Greta SE34662/2014 T brun 2014-
05-01 e. Nando Vom Hubertuskopf SE45203/2010 
u. Stolparöds Evita SE34516/2009 Uppf: Olofsson 
Stefan, Glimåkra Äg: Kent Lind, Leksand
Drevarbete: Hare 1 följer löpan tyst i 100 m, över-
går sedan i fågeljakt. Hare 2 tar an på gräs med kor-
rekt skall. Driver synligt över väg in på raps, över 
gärde och in på svart jord. Arb synligt 850 m på 
8 min. Skogsarbete: Söker trångt och återkommer 
till föraren ofta. Provas i 10 min. Vattenarbete: Sim-
mar efter 3 stenkast, 2 kastade pinnar och många 
kommando. Förighet: Svårt att komma tillbaka på 
första haren. Skottreaktion: Positiv reaktion. Ap-
portering: Apporterar ej.
8-8-8-8-2-2-7-8-1 = 52 p Godkänd

5. Bingo vom Thelehaus SE50633/2014 H brun-
skimmel 2014-05-24 e. Nimrods Stromer VDH/
DW06-194 u. Vicky vom Thelehaus VDH/DW09-
504 Uppf: Thele Hans-Ulrich, Grambow Tyskland 
Äg: Fredrik Jansson, Tullinge
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med korrekt 
skall. Arbetar 250 m över grusväg och in på gräs-
vall. Övergår sedan i fritt sök efter att ha blivit störd 
av fågel. Hare 2 tar ej an löpan, svår att få tillbaka. 
Skogsarbete: Söker 60 – 80 m. Återkommer ofta. 
Provas i 10 min. Vattenarbete: Hoppar i och sim-
mar bra. Förighet: Svår att kalla in. Skottreaktion: 
Positiv reaktion. Apportering: Apporterar efter 
greppbyte och många kommandon.
3-8-3-4-4-8-7-8-6 = 51 p Godkänd

6. Mjöåns Mulle SE37171/2014 H brun 2014-05-09 
e. Nando vom Hubertuskopf SE4523/2010 u. Mjö-
åns Hälga SE59953/2009 Uppf: Larsson Håkan, 
Huaröd Äg: Marcus Johansson, Bredaryd
Drevarbete: Hare 1 tar an korrekt, får problem i 
första vinkeln och bryter. Hare 2 tar an på stubb 
med korrekt skall. Arbetar synligt 600 m på 3 min. 
Får tappt vid väg. Skogsarbete: Söker trångt och 
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återkommer till föraren ofta. Prövas i 10 min. Vat-
tenarbete: Går i och simmar bra efter kommando. 
Förighet: God under hela dagen. Skottreaktion: 
Positiv reaktion. Apportering: Apporterar ej. 
5-8-5-7-2-7-8-8-1 = 51 p Godkänd

7. Stolparöds Gt SE34661/2014 T brun 2014-05-
01 e. Nando vom Hubertuskopf SE45203/2010 u. 
Stolparöds Evita SE34516/2009 Uppf: Olofsson 
Stefan, Glimåkra Äg: Mats Janström, Mörarp. Fö-
rare Stefan Olofsson
Drevarbete: Hare 1 tar upp på stubb. Rakt fram till 
vinkel. Arb i 4 min, 700m. Mycket sent ansatt skall. 
Hare 2 på stubb. Klara vinkel. Arb totalt 350 m i 
3 min. Sent ansatt skall. Skogsarbete: Börjar runt 
föraren för att sen göra något stick 75 m, ingen re-
viering. Vattenarbete: I efter stenkast. Förighet: Ut-
märkt hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
Apportering: Apporterar ej.
4-6-5-7-2-5-8-8-1 = 46 p Godkänd

8. Stolparöds Grizzly SE34660/2014 H brun 2014-
05-01 e. Nando vom Hubertuskopf SE45203/2010 
u. Stolparöds Evita SE34516/2009 Uppf: Olofsson 
Stefan, Glimåkra Äg: Pierre Nilsson, Lönsboda
Drevarbete: Hare 1 tar upp på stubb, rakt fram till 
gärde. Kommer inte vidare. Arb 250 m på 3 min, 
bra skall. Hare 2 tar upp på stubb ner till ridå. 400 
m, klarar vinkel ytterligare 400 m. Arbetar 800 m 
på mer än 6 min. Skogsarbete: Lämnar ej föraren. 
Vattenarbete: I efter stenkast. Förighet: Utmärkt 
hela dagern. Skottreaktion: Positiv reaktion. Ap-
portering: Apporterar ej.
7-8-8-7-1-6-8-8-1 = 54 p Ej godkänd

9. Stolparöds Gun SE34664/2014 T brun 2014-05-
01 e. Nando vom Hubertuskopf SE45203/2010 u. 
Stolparöds Evita SE34516/2009 Uppf: Olofsson 
Stefan, Glimåkra Äg: Sandra Olofsson, Hörby. Fö-
rare Johannes Carlsson
Drevarbete: Hare 1 tar upp på stubb 250 m, kom-
mer inte längre, 2 min. Sent ansatt skall. Hare 2 
på stubb. Efter halmsträng vinkel. Arbetar 400 m, 
stopp vid gärde. Arbetar i 4 min, lite sent ansatt 
skall. Skogsarbete: Går ej ifrån föraren. Vattenar-
bete: I efter kommando. Förighet: Utmärkt hela 
dagen. Skottreaktion: Positiv. Apportering: Många 
kommandon.
4-7-5-5-1-7-8-8-4 = 49 p Ej godkänd

10. Stolparöds Gusten SE34658/2014 H brun 2014-
05-01 e. Nando vom Hubertuskopf SE45203/2010 
u. Stolparöds Evita SE34516/2009 Uppf: Olofsson 

Stefan, Glimåkra Äg: Leif Johansson, Tungelsta
Drevarbete: Provas på 2 harar, tar ej an löpan på 
någon av dom. Skogsarbete: Gör korta sökturer 
rakt ut. Saknar vidd i söket. Återkommer ofta. Pro-
vas i 10 min. Vattenarbete: Går i och simmar bra 
efter många kommandon och stenkast. Förighet: 
Svårt att komma tillbaka och kopplas. Skottreak-
tion: Positiv reaktion. Apportering: Apporterar ef-
ter omtag och greppbyte, droppar fågeln framför 
föraren.
1-1-1-1-5-5-6-8-4 = 32 p Ej godkänd

11. Florahöjdens Hedda SE24459/2014 T brun-
skimmel 2014-03-12 e. Praline S28589/2007 u. Aya 
S35229/2007 Uppf: Brännman Tommy, Flen Äg: 
Melker Skoglund, Nynäshamn
Drevarbete: Provas på 2 harar. Kommer 100-150 m, 
markerar med enstaka skall direkt, därefter inget. 
Skogsarbete: Provas i 10 min. Arbetar i lågt tempo, 
återkommer ofta till föraren. Kommer dock 60-70 
m ut. Vattenarbete: I efter stenkast och simmar bra. 
Förighet: Önskas bättre samarbete i husses närhet. 
Skottreaktion: Ingen negativ. Apportering: Finner 
fågeln men apporterar ej.
1-1-1-1-4-6-6-8-1 = 29 p Ej godkänd

12. Kanteborgs Herta SE17960/2014 T brunskäck 
2014-02-03 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 
u. Sippolas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sjöberg 
Sven, Vänersborg Äg: Thomas Eriksson, Vattholma
Drevarbete: Provas på 3 harar, tar ej an löpan. Av-
bryter provet.
1-1-1-1-0-0-0-0-0 = 4 p Ej godkänd

• Rossvik /Bränne Övregård 2015-09-05
Domare: Markus Eriksson, Mikael Grennard 
Provledare: Anders Flodström
Kommissarie: Gith Elmwall
Markvärd: Bränne Övregård, Hans-Olov Stene-
holm Rossvik Säteri, Clas Jansson
Väder: + 15 grader
2 Startande – 0 Godkända

1. Ada SE41205/2014 T brun 2014-06-05 e. Di-
geshults Jens S32670/2008 u. Knestorps Kajsa 
SE44470/2011 Uppf: Lid Claes, Ölsremma Äg: 
Hans-Olov Steneholm, Eskilstuna
Drevarbete: Hare 1: Släpps på stubb, finner löpa 
som går upp i holme och bryter på villatomt. 250 
m och 4 min. Hare 2: Tar an hare som annan hund 
misslyckats med. Driver svag bukt 600 m på stubb, 
vinklar vid dike och jobbar ytterligare 200m. Kor-
rekt skall. Skogsarbete: Söker bra i mycket bra tem-
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po. Kommer till en observatör och söker bortom 
denna, önskar mera bredd. Vattenarbete: Går ej i. 
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning. Apportering: Apporterar ej.
7-8-6-7-6-1-8-8-1 = 52 p Ej godkänd

2. Ascot SE41960/2014 H brunskimmel 2014-06-
04 e. Anton Vom Weidig S70022/2008 u. Axie 
SE17136/2010 Uppf: Bodin Thomas, Bräkne-Ho-
by Äg: Joakim Fredriksson, Flen
Drevarbete: Hare 1: Presterar ej arbete. Hare 2: 
Presterar ej arbete. Hare 3: Följer spår på stubb, 
200 m. Skallar ej. Skogsarbete: Söker trångt och 
återkommer ofta i avmätt tempo. Vattenarbete: 
Går i efter viss tvekan. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning. Apportering: Ap-
porterar ej.
1-1-2-2-3-7-8-8-1 = 33 p Ej godkänd

• Öland 2015-09-06
Domare: Mikael Anjou, Hund 3, 5 Stefan Ek, Peter 
Bengtsson Hund 1, 2, 4
Kommissarie: Mattias Jansson
Provledare: Ulrik Petersson
Markvärd: ”Ölandsbönder”
Väder: Regn & blåst, + 12 grader
5 Startande – 4 Godkända

1. Billbo SE17180/2014 H brun 2014-01-31 e. Dah-
lings Catch S15290/2008 u. Kärrmarkens Kaisa 
S66035/2008 Uppf: Lagergren Håkan, Färjestaden 
Äg: Christian Thaning, Färjestaden
Drevarbete: På harvad stubb med två vinklar över 
stenmur ner till väg. 3 min. arbete 400 meter långt 
med korrekt skall. Skogsarbete: Söker stort i bra 
tempo. Vattenarbete: Simmar efter stenkast. Förig-
het: Utmärkt kontakt. Skottreaktion: Opåverkad. 
Apportering: Apporterar ej.
4-8-5-6-8-6-8-8-1 = 54 p Godkänd

2. Kwilo’s Dusti SE41426/2014 H brun-
skimmel 2014-06-02 e. Nando Som Huber-
tuskopf SE45203/2010 u. Kärrmarkens Nässla 
SE37194/2011 Uppf: Hildingsson Jerry, Kristian-
stad Äg: Stefan Sjöberg, Oskarshamn
Drevarbete: Över flera vallar och in på bete. Flera 
vinklar och stenmur, tappar i buskskog. Kommer 
500 meter på 5 min. med korrekt skall. Skogsarbe-
te: Börjar lite trångt men ökar sedan, saknar något 
i bredd. Söker 60-100 meter. Vattenarbete: Går i ef-
ter kast med föremål och många kommandon och 
tvekan. Förighet: Utmärkt kontakt. Skottreaktion: 
Opåverkad. Apportering: Apporterar ej.
5-8-6-6-6-2-8-8-1 = 50 p Godkänd

3. Axa SE41208/2014  T brun 2014-06-05 e. Di-
geshults Jens S32670/2008 u. Knestorps Kajsa 
SE44470/2011 Uppf: Lid Claes, Ölsremma Äg: Per 
Malm, Forsheda
Drevarbete: Släpps på en hare. På vall in på stubb, 
jobbar 2,5 min. kommer ca 350 meter med en vin-
kel. Sent ansatt skall. Skogsarbete: Söker trångt 
men ökar på efter några min. Hittar vilt. Släpps 
igen söker ut 60-100 meter. Vattenarbete: Går i och 
simmar efter lite övertalning. Förighet: Utmärkt 
kontakt. Skottreaktion: Normal. Apportering: Ap-
porterar in drygt halva sträckan.
4-5-4-5-6-7-8-8-2 = 49 p Godkänd

4. Blossom-Honey SE43797/2014 T brun 2014-07-
05 e. Schakalens Helmer S31939/2005 u. Jaktbäck-
ens Honey S51796/2010 Uppf: Helen Stenlund, 
Kåge Äg: Ingela Jagenheim, Stockaryd Förare: Jo-
nas Jagenheim
Drevarbete: På vall ringar yvigt med flera omtag. 
Kommer 200 meter på 1 min. med korrekt skall. 
Skogsarbete: Söker i bra tempo men saknar i djup. 
Söker 40-80 meter. Vattenarbete: Direkt i och sim-
mar. Förighet: Utmärkt kontakt. Skottreaktion: 
Opåverkad. Apportering: Apporterar ej.
2-7-2-3-4-8-8-8-1 = 43 p Godkänd

5. Babben SE17175/2014  T röd 2014-01-31 e. Dah-
lings Catch S15290/2008 u. Kärrmarkens Kaisa 
S66035/2008 Uppf: Lagergren Håkan, Färjestaden 
Äg: Verona Stjärnås, Lessebo
Drevarbete: Släpps på två harar med likvärdiga 
arbeten. Kommer 200 meter på 1-1,5 min. Skallar 
vid ringning. Skogsarbete: Frigör sig ej från föra-
ren. Vattenarbete: Går ej i och simmar. Förighet: 
Utmärkt kontakt. Skottreaktion: Normal. Apporte-
ring: Apporterar ej.
2-6L-2-2-1-1-8-8-1 = 31 p Ej godkänd

• Skänninge 2015-09-12
Domare: Jörgen Larsson - hund nr 2, 8 Roger Mår-
tensson - hund nr 1, 5, 7 Mikael Anjou, Markus Eriks-
son - hund nr 3, 4, 6
Provledare: Gertrud Hermelin
Kommissarie: Jessica Lindholm
Väder: Blåsigt, +16 grader
8 Startande - 6 Godkända

1. Olof SE43804/2014 H brunskäck 2014-06-14 e. 
Guns & Game Benelli S44677/2009 u. Kräpple-
hults Dama S34887/2009 Uppf: Granath Olof Sil-
verdalen Äg: Mikael Andersson, Söderköping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Visar liknande ar-
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betssätt på båda löporna. Tar an med något sent 
insatt skall. Följer löporna med god säkerhet på 
stubb. 4-5 minuter, 450-500 m arbete. Skogsarbete: 
Söker något omotiverat och väl trångt max 60 m. 
Vattenarbete: Simmar direkt Förighet: Utmärkt 
förighet hela dagen Skottreaktion: Opåverkad Ap-
portering: Apporterar efter förarstöd bra avläm-
ning
6-6-5-6-3-8-8-8-6 = 56 p Godkänd

2. Kockabackens Ebba SE27813/2014 T brun 
2014-04-01 e. Keilerwald Icarozz S23116/2005 u. 
Kockabackens Disa SE30521/2010 Uppf: Nilsson 
Anders & Lisbeth, Västra Torup Äg: Markus Rod-
mar, Rimbo
Drevarbete: Hare 1, På bearbetad stubb. Tar an lö-
pan med något sent skall. Klarar två avhopp från 
haren. Bryter snabbt vid övergång till gräs. Ca 700 
m 2,45 minuter. Hare 2. På bearbetad stubb. Mar-
kerar och följer spåret ca 150 m bryter och går ut 
på fritt sök. Skogsarbete: Söker ut i högt tempo 40-
50m. Tar efter 2 minuter upp hare som drivs i ca 6 
minuter. Problem att hitta tillbaka och roterar på 
de gamla slagen. Söker åter ut mer än 250 m. Vat-
tenarbete: Går i direkt och simmar Förighet: Inkall-
ningsproblem vid flera moment Skottreaktion: Blir 
hämmad efter båda skotten och kan efter mycket 
uppmuntran fås att söka vidare. Apportering: Kor-
rekt apportering med bra grepp och avlämning.
5-6-4-6-8-8-6-4-8 = 55 p Godkänd

3. Amber SE41207/2014 T brun 2014-06-05 e. 
Digeshults Jens S32670/2008 u. Knestorps Kajsa 
SE44470/2011 Uppf: Lid Claes, Ölsremma Äg: Ro-
bert Claesson, Katrineholm
Drevarbete: Hare 1: Släpps på harvad åker jobbar i 
2,5 minut kommer 3-400 m. Något sent ansatt skall. 
Hare 2 & 3: Tar ej an spåren Skogsarbete: Börjar 
något trångt men ökar hela söktiden, täcker områ-
det väl. Vattenarbete: Går i efter stenkast Förighet: 
Utmärkt kontakt Skottreaktion: Normal Apporte-
ring: Med uppmuntran flera greppbyten apporte-
rar hunden in.
4-7-4-4-7-6-8-8-4 = 52 p Godkänd

4. Ada SE27819/2014 T brunskimmel 2014-03-
21 e. Enhalos Leende Klimpen S27932/2008 u. 
Sydvindens Selma SE41909/2010 Uppf: Malmlöf 
Rickard & Åbrink Sophia Katrineholm Äg: Peter 
Johansson, Björkvik
Drevarbete: Hare 1: Inget bedömbart arbete. Hare 
2, På stubb kommer hunden 450 m med en vinkel 
på 4 minuter skallar vid ringning. Skogsarbete: Sö-

ker ut direkt leder till upptag efter någon minut. 
Återkommer, går direkt ut igen finner vilt djupt i 
såten. Vattenarbete: Direkt i och simmar Förighet: 
Utmärkt kontakt Skottreaktion: Normal Apporte-
ring: Apporterar ej
4-6L-5-4-8-8-8-8-1 = 52 p Godkänd

5. Utvängs Gibson SE36444/2014 H brun 2014-05-
08 e. Rogstads Alfons S35141/2008 u. Magleby’s 
Hubba SE12795/2010 Uppf: Åkesson Björling 
Björn, Tidaholm Äg: Johan Hakeman, Huskvarna
Drevarbete: Hare 1. Finner ej spåret. Hare 2. Tar 
an på stubb över väg in i strängad stubb. Jobbar 
snabbt med väl mycket skall. 2 minuter 200 m. 
Hare 3. Tar an löpan på stubb med korrekt skall, 
driver snabbt och säkert över väg, tappar spåret 
på svartjord. 5 minuter 900 m. Skogsarbete: Söker 
något omotiverat och väl trångt. Vattenarbete: Sim-
mar efter mycket övertalning Förighet: Hunden är 
svår att koppla in vid flera tillfällen. Skottreaktion: 
Normal Apportering: Apporterar ej
7-8-6-7-3-6-4-8-1 = 50 p Godkänd 

6. Congratz Og Heros Bestla SE23436/2014 T 
brun 2014-03-15 e. Wachteltorpets Hero-El-Camo 
S63083/2008 u. Jaktbäckens Driva S59354/2007 
Uppf: Östlin Zandra, Njutånger Äg: Stefan Pers-
son, Idkerberget
Drevarbete: Hare 1: På stubb jobbar hunden 3-400 
m på 4 minuter, tyst. Hare 2: På stubb kommer 200 
m 2,5 minut något sent ansatt skall. Skogsarbete: 
Söker aktivt hela tiden men trångt Vattenarbete: 
Går i med viss tvekan Förighet: Utmärkt kontakt 
Skottreaktion: Berörd vid båda skotten men kan 
skickas Apportering: Apporterar ej
3-2-5-5-2-7-8-4-1 = 37 p Godkänd

7. Arack SE27821/2014 H brunskimmel 2014-03-
21 e. Enhalos Leende Klimpen S27932/2008 u. 
Sydvindens Selma SE41909/2010 Uppf: Malmlöf 
Rickard & Åbrink Sophia Katrineholm Äg: Daniel 
& Elin Nordin, Stigtomta
Drevarbete: Provas på 4 harar. På 3 av spåren utförs 
inget arbete. Hare 3. Följer löpan korrekt på bear-
betad stubb ca 250 m 3 minuter arbete. Markerar 
med enstaka skall. Skogsarbete: Söker motiverat, 
självständigt med bra revidering. Vattenarbete: 
Simmar direkt Förighet: Bedöms ej då föraren av-
bryter provet Skottreaktion: Provas ej Apportering: 
Apporterar ej
3-1-3-3-8-8-0-0-1 = 27 p Ej godkänd
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8. Axa SE27818/2014 T brunskimmel 2014-03-
21 e. Enhalos Leende Klimpen S27932/2008 u. 
Sydvindens Selma SE41909/2010 Uppf: Malmlöf 
Rickard & Åbrink Sophia Katrineholm Äg: Sophia 
Åbrink & Rickard Malmlöf, Katrineholm
Drevarbete: Hare 1, tar ej an på stubb går ut på 
fritt sök. Hare 2, Markerar spåret ca 150 m krys-
sande kommer ej vidare 150 m 2 minuter. Hare 3, 
Markerar spåret på bruten stubb. Går ut på fritt 
sök. Skogsarbete: - Vattenarbete: Går i direkt och 
simmar. Förighet: - Skottreaktion: - Apportering: 
Apporterar ej. Föraren bryter efter apporterings-
momentet
1-0-1-1-0-8-0-0-1 = 12 p Ej godkänd

• Bränne 2015-09-12
Domare: Mirko Tillman
Kommissarie: Håkan Gehlin
Provledare: Bengt Fröander
Övriga funktionärer: Claes Jansson och Mattias 
Larsson
Väder: Mulet/Sol/lätt vind, + 12 grader
3 Startande – 3 Godkända

1. Viltvårdarns Brazz Lilla Ställa SE36122/2014 
T brun 2014-05-10 e. Björnfotens Len-
non SE61787/2014 u. Tjurtorpets Brazza 
SE14590/2011 Uppf: Thoresson Monica o Mats, 
Herräng Ägare: Lars Erik Dahlstedt Vikmanshyttan
Drevarbete: Släpps på hare på stubb, driver till vin-
kel över diket in på nysådd. 500 meter i 4 minuter 
med korrekt skall. Skogsarbete: Några sökrundor 
upp till 100 meter, söker självständigt, såtorien-
terat i bredd och djup. Vattenarbete: Går direkt 
i och simmar. Förighet: Utmärkt Skottreaktion:. 
Utmärkt Apportering: Apporterar till föraren och 
släpper där.
5-8-6-7-6-8-8-8-6 = 62 p Godkänd

2. J&P’s Opie SE27805/2014 H brun 2014-04-15 
e. Klintens Dexter S15299/2008 u. Kosi-Håvtorp 
SE67251/2010 Uppf: Hedberg Petra o Johan Kris-
tinehamn Ägare: Ebbe Sjöholm Nyköping
Drevarbete: Släpps på hare på nysådd raps, spring-
er omkring markerar spåret tar om och börjar 
arbeta ca 100 meter tyst på två minuter. På andra 
haren på stubb klarar 3 vinklar jobbar i 2,5 minu-
ter och kommer 400 meter skallar enstaka gång på 
återgång. Skogsarbete: Söker ut i bra tempo ökar 
med tiden. Har sökrundor mellan 60-80 meter. Vat-
tenarbete: Utmärkt Förighet: Utmärkt Skottreak-
tion: Utmärkt Apportering: Apporterar ej
4-8-4-5-4-8-8-8-1 = 50 p Godkänd

3. Viltvårdarns Brazz Lexie SE36121/2014 
T brunskäck 2014-05-10 e. Björnfotens Len-
non SE61787/2014 u. Tjurtorpets Brazza 
SE14590/2011 Uppf: Thoresson Monica o Mats 
Herräng Ägare: Torbjörn Geijstedt Björklinge
Drevarbete: Hund tar an hare på stubb och går 
över väg in på stubb igen och bryter tvärt vid 
skogsdunge efter 200 meter och 2 minuter. Hun-
den arbetar med rikligt skall. Skogsarbete: Trångt 
återkommer ofta, mycket förarstöd rundar knappt 
över 40 meter. Vattenarbete: Går direkt i och sim-
mar. Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Utmärkt Ap-
portering: Flera kommandon, korrekt utförande.
2-6L-3-2-2-8-8-8-7 = 46 p Godkänd

• Öland Mörbylånga 2015-09-12
Domare: Stefan Ek Hund: 2, 3 Christian Landberg, 
Peter Bengtsson Hund 1, 4, 5 
Kommissarie: Håkan Lagergren
Provledare: Ulrik Pettersson
Väder: Blåsigt, + 16 grader
5 Startande – 3 Godkända

1. Brobydalens A-Messi SE38143/2014 H Brun 
2014-06-04 e.Wahtelmans Cosby SE43935/2010 
u.Akila S67911/2009 Uppf: Eriksson Sven Öster-
bymo Äg: Martin Gustavsson Kristdala
Drevarbete: Provas på två harar. Hare1: På stubb 
över till vall tappar efter 100 m men kommer på 
löpan igen och kommer ytterligare 250 m på drygt 
2 min, Korrekt skall. Hare 2: På vall över asfaltsväg 
och in i klövervall. Arbetar snabbt och något yvigt 
med korrekt skall. Arbetar 550 m på 3 min Skogs-
arbete: Söker utan förarstöd rundor om 40-50m. 
Större djup och vidd önskvärt. Vattenarbete: Går 
direkt i och simmar Förighet: Lite skällig i passi-
vitet annars god förighet Skottreaktion: Utan an-
märkning. Apportering: Apporterar efter tveksam-
het drygt halva avståndet
5-8-4-5-3-8-7-8-2 = 50 p Godkänd 

2. Bissen SE17179/2014 SE17179/2014 H Brun 
2014-01-31 e. Dahlings Catch S15290/2008 u. 
Kärrmarkens Kaisa S66035/2008 Uppf: Lagergren 
Håkan Färjestaden Äg: Eva Holmqvist Erlandsson 
Växjö Förare: Ulf Erlandsson
Drevarbete: Låg otröskad säd, Något sent ansatt 
skall. Kommer 250 m på 2 min tappar i dikesren-
buskage. Skogsarbete: Söker Trångt åter ofta 40-
80m Vattenarbete: Går i 0 simmar efter tvekan. Fö-
righet: Utmärkt kontakt Skottreaktion: Opåverkad 
Apportering: Korrekt apportering och avlämning
3-6-3-4-3-6-8-8-8 = 49 p Godkänd
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3. Florahöjdens Holly SE24460/2014 T brunskim-
mel 2014-03-12 e. Praline S28589/2007 u. Aya 
S35229/2007 Uppf: Brännman Thommy Flen Äg: 
Alf Spett Dala-Järna
Drevarbete: På vall. Något svårt att följa löpan kom-
mer ca 400 m på 3 min med vinkel. Korrekt skall 
Skogsarbete: Söker trångt åter ofta, 40-50 m Vat-
tenarbete: Går i efter stenkast. Förighet: Utmärkt 
Kontakt Skottreaktion: Opåverkad Apportering: 
Apporterar  ej
4-8-4-5-2-6-8-8-1 = 46 p Godkänd

4. Byhults Cajsa SE55815/2014 T brun 2014-11-10 
e. Digeshults Marcus S54700/2009 u. Byhults Alice 
SE22012/2010 Uppf: Hult Roger Höganäs Äg: 
Emma Alm Broakulla Förare: Mattias Johansson
Drevarbete: Provad på tre harar. Likvärdiga arbe-
ten på alla tre. Markerar löpan men kan inte följa 
den. Tyst Skogsarbete: Söker utan förarstöd. Run-
dor om 40-50 m. Större djup och vidd önskvärt Vat-
tenarbete: Går direkt i och simmar Förighet: Lite 
inkallningsproblem annars god förighet Skottreak-
tion: Utan anmärkning. Apportering: Apporterar 
ej
1-1-1-1-3-8-7-8-1 = 31 p Ej godkänd

5. Bittzie SE17174/2014 T röd 2014-01-31 e. Dah-
lings Catch S15290/2008 u. Kärrmarkens Kaisa 
S66035/2008 Uppf: Lagergren Håkan Färjestaden 
Äg: Evelina Hjalmarsson Emmaboda
Drevarbete: Provas på en hare. Något sent ansatt 
på stubb. Följer löpan tyst över en vall och in i majs. 
Arbetar 300 m på 3 min Skogsarbete:- Vattenarbe-
te: - Förighet: - Skottreaktion: - Apportering: - 
Föraren bryter därefter provet pga bruten klo på 
sin hund
3-1-4-2-0-0-0-0-0 = 10 p Ej godkänd

• Svedberga Kulle/Västraby 2015-09-12
Domare: Bengt Nilsson, Lars Lorentzson Hund 1, 
3, 4 Ulf Skarp, Sara Bengtsson Hund 2, 5, 6, 7 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Provledare: Roger Jönsson
Funktionärer: Magnus Hult, Mikael Lindstrand, 
Anna Jönsson och Anna Bengtsson
Markvärd: Allt om Ven, Västraby Gård och Väs-
traby Jaktlag 
Väder: + 14 grader
7 Startande - 6 Godkända 

1. Bergfeld Esprilia Cito SE38693/2014 H brun 
2014-05-08 e. Digeshults Paddy SE15522/2012 u. 
Hedwig Von Wildererstein SE65485/2010 Uppf. 

Andersson Fredrik, Lidingö Äg. Björn Alm, Motala 
Drevarbete: Tar an på insådd raps, arbetar 800 m 
fram till häck, i medvind, klarar tvär vinkel, arbe-
tar ytterligare >200 m fram till väg. Arbetar totalt 
5 min med bra skall. Skogsarbete: Söker ut i bra 
tempo, rundor om 150 m, täcker såten väl. Vatten-
arbete: Går villigt i vattnet och simmar. Förighet: 
Utmärkt förighet hela dagen. Skottreaktion: Posi-
tiv reaktion. Apportering: Apporterar efter tvekan. 
8-8-8-8-8-8-8-8-6 = 70 p Godkänd

2. Skogsmans Ulas SE38376/2014 H brun 2014-05-
11 e. Uhu Vom Trommelberg VDHDW08-143 u. 
Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf. Bergquist 
Lars, Åhus Äg. Mattias Bengtsson, Munka Ljungby 
Drevarbete: Tar an på stubb med korrekt skall, 
ringar stort till en början, arbetar sig in på spåret, 
arbetar spårnoga på skiftande underlag. Totalt 
1100 meter på 6 min. Skogsarbete: Söker trångt, 
återkommer ofta. Vattenarbete: Går direkt i och 
simmar bra. Förighet: Utmärkt kontakt hela da-
gen. Skottreaktion: Skottpositiv. Apportering: Ap-
porterar med förarstöd, bra avlämning. 
8-8-7-7-2-8-8-8-5 = 61 p Godkänd

3. Digeshults Wanja SE22152/2014 T brun 2014-
03-09 e. Jaspar vom Zerling VDHDW10-113 u. 
Digeshults Jackie SE32662/2008 Uppf. Bengtsson 
Sara & Roger, Oskarström Äg. Stefan Bäckström, 
Harplinge 
Drevarbete: Gör två likvärdiga arbeten, ett i mot-
vind och ett i medvind. Driver 450 m i insådd 
stubb, tappar vid vägar, utför inget tapptarbete, 
återgår direkt till föraren efter 3 minuters arbete. 
Skogsarbete: Gör ett alldeles utmärkt arbete, fin-
ner vilt. (Återförs på domarens order) Vattenar-
bete: Går villigt i och simmar. Förighet: Utmärkt 
förighet hela dagen. Skottreaktion: Positiv reak-
tion. Apportering: Apporterar med nedläggningar. 
4-8-4-6-8-8-8-8-4 = 58 p Godkänd

4. Schakalens Rolex SE38152/2014 H rödskäck 
2014-05-16 e. Sandro vom Niestetal SE32637/2013 
u. Markbackens Mårran SE33074/2010 Uppf. 
Bergman Ulf, Gustafs Äg. Johan Svärd, Taberg
Drevarbete: Gör två likvärdiga arbeten. Tar upp på 
insådd raps, arbetar 500 m på båda spåren med bra 
skall, byglar i början på löpan Arbetar 3 min totalt 
per spår. Skogsarbete: Seg i starten tar sen för sig, 
gör 200 m runda arbetar sen rundor 80-100 m, lågt 
tempo. Vattenarbete: Simmar efter kast av flytande 
föremål, som ej observeras av hund. Förighet: Ut-
märkt hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
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Apportering: Apporterar ej. 
5-8-4-5-7-6-8-8-1 = 52 p Godkänd

5. Stolparöds Gun SE34664/2014 T brun 2014-05-
01 e. Nando vom Hubertuskopf SE45203/2010 u. 
Stolparöds Evita SE34516/2009 Uppf. Olofsson 
Stefan, Stolparöd Äg. Sandra Olofsson, Hörby Fö-
rare: Johannes Carlsson 
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med enstaka 
skall när löpan korsas. Byglar stort över spåret, to-
talt 200 m på 3 min. Hare 2. Tar an på rapsstubb 
med sent insatt skall efter 100 m, därefter korrekt 
skall. Arbetar rakt fram, tappar i vinkel, totalt 500 
m på 3,5 min, snabb åter. Skogsarbete: Söker i bra 
tempo, saknar vidd och djup till en början. Ökar 
på efterhand. Vattenarbete: Går direkt i och sim-
mar bra. Förighet: Utmärkt kontakt hela dagen. 
Skottreaktion: Skottpositiv. Apportering: Apporte-
rar bra med förarstöd. 
4-5-4-4-5-8-8-8-6 = 52 p Godkänd

6. Gallernäsets Dunder SE17946/2014 H brun 
2014-02-07 e. Rislyckehöjden Arn S52096/2009 u. 
Gallernäsets Bikka SE17685/2010  Uppf. Gullmar 
Gustafsson, Otterbäcken  Äg. Kjell Sennstam, Två-
åker 
Drevarbete: Hare 1. Jobbar korta sekvenser på spå-
ret med enstaka skall. Totalt 200 m på 5 min. Hare 
2. Tar an på stubb med sent insatt skall. Jobbar 
yvigt på spåret rakt fram, tappar i vinkel. Kommer 
350 m på 2 min. Skogsarbete: Söker trångt, åter-
kommer ofta. Vattenarbete: Simmar efter stenkast. 
Förighet: Utmärkt kontakt hela dagen. Skottreak-
tion: Skottpositiv. Apportering: Apporterar med 
förarstöd. Bra avlämning. 
3-5-4-3-2-6-8-8-5 = 44 p Godkänd

7. Skyfly’s Neuer SE44213/2014 H brunskimmel 
2014-07-05 e. Wille Vom Sirius S47812/2006 u. Jos-
ta Aus Der Meute SE48937/2011 Uppf. Kaunitz Ulf 
& Kerstin, Svedala Äg. Henrik Carlsson, Mullsjö 
Drevarbete: Hare 1. Jobbar intensivt i spårets doft-
område. Kommer 75 m på 5 min. Hare 2. Raps-
stubb, markerar löpan men stöter ny hare, arbetar 
ca 300 m på 3 min tyst. Skogsarbete: Söker med 
bra tempo, vidd och djup, går ut längre, finner vilt, 
driver med tät skallgivning i 3 min, kopplas efter 
ytterligare 10 min. Vattenarbete: Går direkt i och 
simmar. Förighet: Utmärkt kontakt hela dagen. 
Skottreaktion: Skottpositiv. Apportering: Apporte-
rar ej.
3-1-3-3-8-8-8-8-1 = 43 p Ej godkänd

• Skänninge 2015-09-13
Domare: Jörgen Larsson - hund 6, 7, 12 Stefan Ek - 
hund 3, 4, 9 Roger Mårtensson - hund 1, 2, 5 Mirko 
Tillman/Markus Eriksson - hund 8, 10, 11, 13
Provledare: Gertrud Hermelin
Kommissarie: Jessica Lindholm
Väder: Blåsigt, torrt, +18 grader
13 Startande - 9 Godkända

1. SÖDRA Gamlas Bamse SE50630/2014 H 
brunskäck 2014-08-24 e. Strolch Vom Rittergut 
VDHDW10-270 u. Tessa Vom Hahnenkamm 
SE56267/2010 Uppf: Schön Stefan & Anna, Töcks-
fors Äg: Stefan Sandén, Gränna
Drevarbete: Tar bra an löpan på harvad stubb. 
Skall efter ca 150 m. Vinklar efter 400 m ut på gräs-
svall driver där ytterligare ca 500 m över väg och 
ytterligare ca 400 m. Bryter efter bra tapptarbete 
på svartjord. Följer löpan i 11 minuter över minst 
1200 m. Skogsarbete: Söker grundligt och själv-
ständigt. Verkar dock något omotiverad Vattenar-
bete: Simmar efter kast av sten Förighet: Visar ut-
märkt förighet hela dagen Skottreaktion: Normal 
Apportering: Apporterar efter några kommandon, 
bra avlämning
8-6-9-8-6-6-8-8-7 = 66 p Godkänd

2. Lövfström’s As Freddy SE33454/2014 H brun 
2014-04-18 e. Sandro Vom Niestetal SE32637/2013 
u. Lövfström’s Alva SE52188/2011 Uppf: Löfström 
Marcus, Glumslöv Äg: Elmir Andersson, Saltsjö-
Boo
Drevarbete: Tar bra an löpan på stubb. Driver 
haren med korrekt skall snabbt och säkert över 
flera underlag klarar snabbt 2 vinklar. Får tappt 
på nysådd och kommer ej vidare 900 m 6 minuter. 
Skogsarbete: Söker trångt och omotiverat. Rotar 
sig fast kommer ej längre än 60 m Vattenarbete: 
Simmar efter tvekan Förighet: Visar utmärkt förig-
het hela dagen Skottreaktion: Normal Apporte-
ring: Apporterar felfritt
8-8-7-8-3-7-8-8-8 = 65 p Godkänd

3. Viltvårdarns Brazz Lucky Luke SE36119/2014  
H brunskimmel 2014-05-10 e. Björnfotens 
Lennon SE61787/2010 u. Tjurtorpets Brazza 
SE14590/2011 Uppf: Thoresson Mats & Monica, 
Herräng Äg: Robert Bernspång, Ydre
Drevarbete: Hare 1 på stubb kommer 300 m på 
2,5 minut flera omtag korrekt skall. Hare 2 på 
stubb tar an direkt kommer 300 m på 2 minuter 
med vinkel, stöter på rådjur. Skogsarbete: Söker på 
bredden men saknar djup 60-100 m Vattenarbete: 
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Direkt i och simmar Förighet: Utmärkt kontakt 
Skottreaktion: Opåverkad Apportering: Korrekt 
apportering och avlämning
4-8-4-5-5-8-8-8-8 = 58 p Godkänd

4. Schakalens Rapp SE38147/2014 H röd 2014-
05-16 e. Sandro Vom Niestetal SE32637/2013 u. 
Markbackens Mårran SE33074/2010 Uppf: Berg-
man Ulf, Gustafs Äg: Fredrik Bäckström, Odens-
backen
Drevarbete: Hare 1 på stubb 200 m ut på väg. Hare 
2 på stubb kommer ca 600 m på 4 minuter med vin-
kel något svårt att finna löpan. Korrekt skall. Skogs-
arbete: Visar stor sökvilja söker 100 m saknar något 
i djup Vattenarbete: Går i efter kast med flytande 
föremål Förighet: Utmärkt kontakt Skottreaktion: 
Opåverkad Apportering: Apporterar ej
6-8-6-6-7-4-8-8-1 = 54 p Godkänd

5. Örtorpets Falcon SE25827/2014 H brun m tan-
tecken 2014-03-11 e. Foppa Vom Wildererstein 
S53996/2009 u. Triggerhappy’s Lara S38718/2008 
Uppf: Svensson Mats, Simlångsdalen Äg: Robert 
Andersson, Norrköping
Drevarbete: Hare 1. På stubb ca 50 m över till svar-
tjord Hunden följer löpan 70-80 m ut på svartjord. 
Hare 2. I morotsland ut på gräsmatta vidare till 
svartjord. Visar stor vilja att följa spåret, korrekt 
skall på gräsmatta annars sparsamt. Tappar löpan 
vid vinkel i svartjord 400 m 7 minuter. Hare 3. 
Följer löpan snabbt och säkert på torr bearbetad 
stubb över till potatisland 650 m 4 minuter utan 
skall Skogsarbete: Söker planmässigt självständigt 
och vidsträckt Vattenarbete: Direkt i och simmar 
Förighet: God förighet, problem med inkallning 
och att hunden stressar ibland Skottreaktion: Nor-
mal Apportering: Apporterar ej
5-5-7-6-8-8-6-8-1 = 54 p Godkänd

6. SÖDRA Gamlas Bruno SE50629/2014 H brun 
2014-08-24 e. Strolch Vom Rittergut VDHDW10-270 
u. Tessa Vom Hahnenkamm SE56267/2010 Uppf: 
Schön Stefan & Anna, Töcksfors Äg: Michael 
Holst, Sturkö
Drevarbete: Hare 1. På stubb med korrekt skall 1 
vinkel sedan ut på bearbetad rapsstubb. Arbetar 
spårnoga och anpassar farten. Bra vilja/tappt ar-
bete. Ca 400 m 6 minuter. Hare 2. På stubb över 
grusväg in på skördad gräsmatteunderlag. Ger en-
staka skall, arbetar men kommer ej vidare. 100 m 3 
minuter. Skogsarbete: Söker mestadels inom 50 m 
från föraren. Gör ett sticksök på 80 m som tas om 
Vattenarbete: Går i och simmar efter kast med sten 

Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Utan 
anmärkning Apportering: Apporterar ej
4-8-7-6-3-6-8-8-1 = 51 p Godkänd

7. Stawaskogens Xavi SE32525/2014 H rödskim-
mel 2014-04-21 e. Björnfotens Ice S56816/2008 u. 
Stawaskogens Nixa SE16473/2010 Uppf: Franek 
Peter & Mette, Åkersberga Äg: Björn Holmberg, 
Borensberg
Drevarbete: Hare 1. På stubb. Hunden tar ej an 
spåret. Hare 2. På stubb över grusväg in på raps-
sådd. Har svårigheter att hitta spåret. Tar an med 
korrekt skall. 250 m 2 minuter Skogsarbete: Söker 
trångt inom 40 m. Måste skickas. Vattenarbete: Går 
i och simmar direkt Förighet: Utan anmärkning 
Skottreaktion: Utan anmärkning Apportering: 
Greppar fågeln men apporterar ej.
3-8-4-4-2-8-8-8-1 = 46 p Godkänd

8. Örtorpets Fanny SE25831/2014 T röd 2014-03-
11 e. Foppa Vom Wildererstein S53996/2009 u. 
Triggerhappy’s Lara S38718/2008 Uppf: Svensson 
Mats, Simlångsdalen Äg: Jonas Saanum, Åtvidaberg
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb över till ny-
sådd bryter vid 1:a vinkeln. Jobbar 2 minuter kom-
mer 250 m, skallar ej. Hare 2. Tar an på stubb över 
ett dike klarar 3 vinklar jobbar 3,5 minut kommer 
400 m skallar sparsamt. Skogsarbete: Gör två run-
dor på 4 minuter vardera bra djup önskar lite mera 
bredd Vattenarbete: Går direkt i Förighet: Utan 
anmärkning Skottreaktion: Utan anmärkning Ap-
portering: Apporterar ej
4-2-5-3-7-8-8-8-1 = 46 p Godkänd

9. Ajax SE41202/2014 H brun 2014-06-05 e. Di-
geshults Jens S32670/2008 u. Knestorps Kajsa 
SE44470/2011 Uppf: Lid Claes, Ölsremma Äg: 
Magnus Byman, Borensberg
Drevarbete: Hare på stubb kommer 300 m på 2 mi-
nuter tappar i potatisfält. Skallar vid ringning och 
halva vägen tillbaka Skogsarbete: Söker i bredd 
60-100 m men saknar djup Vattenarbete: Efter kast 
med flytande föremål och många kommandon Fö-
righet: Utmärkt kontakt Skottreaktion: Opåverkad 
Apportering: Apporterar ej
3-6L-3-4-5-2-8-8-1 = 40 p Godkänd 

10. Jaktkulans Laban SE41446/2014 H röd 2014-
05-26 e. Tomba Vom Hahnenkamm SE56416/2010 
u. Vee Vom Rottenbach SE30598/2011 Uppf: To-
mas Carlsson, Katrineholm Äg: Victor Håkansson,  
Katrineholm
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb kommer 150 
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m på 1 minut, skallar ej. Hare 2 Tar an på stubb 
100 m sen på nysådd 80 m Arbetar i 2 minuter. 
Hunden visar sig sparsamt med skall. Skogsarbete: 
Sökrundor över 150 m i bra tempo. Täcker över 
hela såten. Vattenarbete: Går direkt i och simmar 
Förighet: Lite svårigheter med inkallningen vid 
harmomentet Skottreaktion: Utmärkt Apporte-
ring: Apporterar ej
1-2-3-4-8-8-7-8-1 = 42 p Ej godkänd

11. Hollyoaks Qira SE27796/2014 T brun 2014-03-
26 e. Kärrmarkens Junker S59504/2008 u. Brom-
skogens Bejja SE11243/2011 Uppf: Froststråle 
Louise & Per, Tvärred Äg: Tomas Fredriksson, 
Ingarö
Drevarbete: Hare 1 markerar löpan gör inget mer. 
Hare 2 Tar an på stubb kommer 150 m bryter vid 
väg skallar ej. Jobbar 3,30 minuter på tappt. Skogs-
arbete: Söker trångt i förarens närhet Vattenarbe-
te: Går direkt i Förighet: Utan anmärkning Skottre-
aktion: Utan anmärkning Apportering: Apporterar 
ej, äter på fågeln
1-1-5-2-2-8-8-8-1 = 36 p Ej godkänd

12. Florahöjdens Hassel SE24458/2014 H brun-
skimmel 2014-03-12 e. Praline S28589/2007 u. Aya 
S35229/2007 Uppf: Brännman Thommy, Flen Äg: 
Helena Widell, Flen
Drevarbete: Hare 1: På stubb, hunden tar ej an spå-
ret. Hare 2. På stubb, hunden tar ej an spåret. Går 
på fritt sök och jagar småfåglar, kl 16,30. Skogsar-
bete: Börjar söka trångt men frigör sig sedan och 
söker i rundor om 40-50 m Vattenarbete: Går i 
efter kast med sten Förighet: Utan anmärkning 
Skottreaktion: Utan anmärkning Apportering: Ap-
porterar med bra grepp. Droppar
1-0-1-1-2-6-8-8-7 = 34 p Ej godkänd

13. Hyttgården Nyx SE18166/2014 T brun 2014-
01-24 e. Foppa Vom Wildererstein S53996/2009 u. 
Hyttgården Kickis S37921/2009 Uppf: Rehnholm 
Stefan, Åtvidaberg Äg: Peter Arvidsson, Vimmerby
Drevarbete: Hare 1 Tar ej an spåret, markerar bara. 
Hare 2 Tar ej an spåret markerar bara med skall 
Skogsarbete: Söker ut i rundor i 40-60 m löser sig 
bra från föraren, återkommer ofta. Vattenarbete: 
Behöver stenkast för att simma Förighet: Utmärkt 
Skottreaktion: Börjar med hämningar, låg svans, 
kommer tillbaka efter 1:a skottet. Svårt och lämna 
föraren. Efter 2:a skottet lämnar den inte föraren. 
Apportering: Apporterar ej
1-1-1-1-4-6-8-1-1 = 24 p Ej godkänd

• Svalöv/Lönnstorp 2015-09-19
Arrangör: SWK avdelning Södra
Provledare: Björn Humble Hedegaard
Kommissarie: Marie Nilsson
Domare: Bengt Nilsson, Ralf Böttcher hund 1, 2, 
4, 9
Ulf Skarp, Manfred Pagel hund 6, 8, 10
Marcus Löfström, Erwin Hagen hund 3, 5, 7, 11
Markvärd: Svalövsgården, Lönnstorps gård
Övriga funktionärer Jeanette o Mikael Lindstrand, 
Malin o Ingemar Ågren
Väder: Molnigt, 15 grader
11 Startande – 9 Godkända

1. Bergeld Esprilia Caya SE38701/2014 T brun 
140508 e. Digeshults Paddy SE15522/2012 u. 
Hedwig wom Wildererstein SE65485/2010 Uppf: 
Fredrik Andersson, Stockholm Äg: Dan Anders-
son, Munsö
Drevarbete: Provas på tre harar. Tar an på stubb, 
släpper ett ärligt skall, arbetar 500 m på stubb, 
harvat fram till gård. Arbetar mindre än 4 min. 
Skogsarbete: Gör ett utmärkt arbete. Täcker såten. 
Släpper några skall. Vattenarbete: Direkt i och sim-
mar. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: 
Positiv reaktion. Apportering: Utmärkt arbete.
4-8-6-6-8-8-8-8-8=64 poäng Godkänd

2. Kanteborgs Hedda SE17955/2014 T brun 
140203 e. Kantzenbeissers Lukas SE14248/2013 u. 
Sippolas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Åsa Nyström, 
Sven Sjöberg, Vänersborg Äg: Joakim Söderberg, 
Järfälla
Drevarbete: Provas på en hare. Tar upp på stubb, 
över gärde, in på harvat, grönt. Bra skall. Skogsar-
bete: Börjar med 4 min runda, stickspår 150 m. Går 
ut direkt igen på liknande runda, revierar. Täcker 
inte såten. Vattenarbete: I efter stenkast. Förighet: 
Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: Positiv reak-
tion. Apportering: Många kommandon, omtag.
8-8-8-8-6-5-8-8-3=62 poäng Godkänd

3. Gretzky Weidelsburg SE44959/2014 H brun-
skäck 140110 e. Uncas vom Trommelberg VDH/
DW 08-145 u. Assia Weidelsburg VDH/DW 09-222 
Uppf: Hans-Uwe Ickler, Tyskland Äg: Joakim Pers-
son, Hörja
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, har svårigheter 
i början men löser uppgifter och arbetar 700 m på 
6 min. Hare 2 tar an på stubb med korrekt skall, 
arbetar yvigt i spåret. Kommer ca 350 m på 3 min. 
Skogsarbete: Söker till en början med bra vidd, 
saknar lite djup i söket. Mattas något mot slutet. 
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Provas i 10 min. Vattenarbete: Går i och simmar di-
rekt. Förighet: God under hela provdagen. Skottre-
aktion: Positiv reaktion. Apportering: Apporterar 
korrekt efter greppbyte.
6-8-7-4-6-8-8-8-7=62 poäng Godkänd

4. Skogsmans Undis SE38378/2014 T brun 140511 
e. Uhu vom Trommelberg VDHDW08/243 u. 
Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars Berg-
qvist, Åhus Äg: Christer Samuelsson, Mjölby
Drevarbete: Gör ett utmärkt arbete över olika un-
derlag. Bra skall, utmärkt tapptarbete. Störs även 
av 2 fasaner (bryr sig inte). Skogsarbete: Tar för sig 
direkt, gör rundor längst 70 m, sen olika stick. Vat-
tenarbete: I efter flera stenkast. Förighet: Utmärkt 
hela dagen. Skottreaktion: Positiv. Apportering: 
Många kommandon, omtag.
8-8-8-8-6-4-8-8-3=61 poäng Godkänd

5. Skogsmans Urax SE38374/2014 H brun 140511 
e. Uhu vom Trommelberg VDHDW08/243 u. 
Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars Berg-
qvist, Åhus Äg: Magnus Roth, Johannishus
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med korrekt 
skall. Arbetar 250 m på 2 min med lite svårighe-
ter. Hare 2 tar an på stubb med ett korrekt skall. 
Klarar första vinkeln upp på väg, arbetar ca 300 m 
på 2 min. Bryter sedan omotiverat. Skogsarbete: 
Uppvisar ett utmärkt sök. Provas i 10 min. Vatten-
arbete: Går i direkt och simmar bra. Förighet: God 
under hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
Apportering: Apporterar efter uppmuntran och 
greppbyte.
3-8-3-5-8-8-8-8-5=56 poäng Godkänd

6. Stolparöds GT SE34661/2014 T brun 140501 e. 
Nando vom Hubertuskopf SE45203/2010 u. Stol-
paröds Evita SE34516/2009 Uppf: Stefan Olofsson, 
Glimåkra Äg: Mats Janström, Mörarp
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, byglar stort 
över spåret till en början. Arbetar sig in efter hand, 
drevskall med pauser fram till ridå efter 600 m på 
5 min. Tyst en kort stund. Nytt påstick ut ur syn-
håll. Hörs arb vidare efter 19 min. Totalt 600 m på 
5 min. Hare 2 tar an med skall, byglar och ringar 
stort. Korsar stött hares löpa efter 200 m, tappt. 
Ringar stort, kommer ej vidare. Skallar med pau-
ser. Totalt 200 m på 1,5 min. Skogsarbete: Frigör 
sig direkt. Tar upp hare efter 2 min ca 80 m ut som 
drivs med skall i 5 min. Sker vidare med stort djup 
och bredd. Reser nytt vilt ca 150 m ut, åter efter 
20 min. Vattenarbete: Simmar efter stenkast. Fö-
righet: Smärre inkallningsproblem. Skottreaktion: 

Skott positivt. Apportering: Apporterar ej.
5-6-6-5-8-6-7-8-1=52 poäng Godkänd

7. Skogsmans Ulex SE38375/2014 H brun med tan 
140511 e. Uhu vom Trommelberg VDHDW08/243 
u. Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars 
Bergqvist, Åhus Äg: Jonas Nygren, Hovmantorp
Drevarbete: Hare 1 lite svårt att ta an löpan men 
löser uppgifter och arbetar ca 300 m på 3 min, 
kommer sedan ifatt haren och jagar på syn. Hare 
2 på stubb med korrekt skall. Arbetar 250 m på 2 
min i spåret, bryter vid första vinkeln. Skogsarbete: 
Gör sökrundor om 60 – 100 m. Återkommer några 
gånger till föraren under provtiden. Provas i 10 
min. Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. 
Förighet: God under hela dagen. Skottreaktion: 
Positiv reaktion. Apportering: Apporterar ej.
3-8-3-5-6-8-8-8-1=50 poäng Godkänd

8. Sydvindens A´Tore SE57108/2014 H brun-
skimmel 141012 e. Nando vom Hubertuskopf 
SE45203/2010 u. Ira vom Hubertuskopf 
S17485/2007 Uppf: Clas Carlsson, Jät Äg: Ann-
Christine Dantoft, Nykvarn
Drevarbete: Hare 1 tar an tyst och arbetar rakt fram 
200 m till vinkel. Fortsätter ytterligare 150 m tyst. 
Bryter ut i fritt sök. Totalt 350 m på 3 min. Hare 
2 tar an tyst rakt fram, börjar skalla efter 100 m. 
Bryter omotiverat efter 250 m. Snabbt åter. Skogs-
arbete: Söker trångt, återkommer ofta. Vattenar-
bete: Simmar efter stenkast. Förighet: Utmärkt 
kontakt hela dagen. Skottreaktion: Skottpositiv. 
Apportering: Apportera med förarstöd, utmärkt 
avlämning. 
3-2-3-3-3-6-8-8-6=42 poäng Godkänd

9. Skogsmans Uncas SE38373/2014 H brun 
140511 e. Uhu vom Trommelberg VDHDW08/243 
u. Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars 
Bergqvist, Åhus Äg: Daniel Hyltén, Månsarp
Drevarbete: Provas på 2 harar. Tar an på stubb, 
fram till gärde/väg. 300 m på 3 min synligt, stöter 
sedan fågel. Skogsarbete: Efter halva tiden görs en 
runda på 50 m, sedan uppehåller den sig runt fö-
raren. Täcker inte såten. Vattenarbete: I efter sten-
kast. Förighet: Lite problem. Skottreaktion: Positiv 
reaktion. Apportering: Apporterar ej.
3-6-4-2-3-6-7-8-1=40 poäng Godkänd

10. Alsterhöjdens Birka SE37039/2014 T brun 
140520 e. Digeshults Orvis SE19848/2011 u. Al-
sterhöjdens Alma SE59556/2010 Uppf: Natalie 
Vierling Cederholm, Karlstad Äg: Elisabet Carls-
son, Enköping
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Drevarbete: Hare 1 går upp långt framför drevked-
jan, sent ansatt. Tar ej an. Fritt sök i 6 min. Hare 
2 tar an med korrekt skall i sidvind. Arbetar 200 
m till vinkel, tar sig vidare i vind. Totalt 250 m på 
2 min. Hare 3 tar an med korrekt skall på stubb, 
vidare ut på rapssådd efter 50 m. Arb i vind, för-
springer sig, ringar stort. Bryter vid vinkel. Snabbt 
åter. Totalt 250 m på 2 min. Skogsarbete: Frigör sig 
inte. Uppehåller sig i förarens närhet hela provti-
den. Vattenarbete: Simmar efter stenkast. Förighet: 
Utmärkt kontakt hela dagen. Skottreaktion: Skott-
positiv. Apportering: Apporterar ej.
2-8-3-2-1-6-8-8-1= 39 poäng Ej godkänd

11. Bromskogens Enzo SE42774/2014 H brun 
140703 e. Amarant FIN25192/06 u. Småviltjäga-
rens Wii Passa S59589/2007 Uppf: Peter o Berit 
Jansson, Väddö Äg: Magnus Jacander, Mariehamn
Drevarbete: Provas på 2 harar. Tar ej an spåren/
löporna. Skogsarbete: Söker trångt i förarens när-
het under hela provdagen. Vattenarbete: Simmar 
bra efter stenkast. Förighet: Svårt koppla efter har-
släppen och i skogen. Skottreaktion: Ingen negativ 
reaktion. Apportering: Apporterar ej.
1-1-1-1-2-6-5-8-1=26 poäng Ej godkänd

• Kalmar 2015-09-26 särskilt prov
Domare: Mirko Tillmann
Väder: Lätt molnigt, + 16 grader
2 Startande - 2 Godkända

1. Kanteborgs Hilma SE17959/2014 T brunskäck 
2014-02-03 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 
u. Sippolas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sjöberg 
Sven, Vänersborg Äg: Ulrik Pettersson Läckeby
Drevarbete: Hare, tar an på stubb, sent insatt skall 
med pauser. Flera vinklar ut på nysådd, arbetar 600 
m på 5 min, under arbetet visar hunden stora ring-
ningar Skogsarbete: Svårt att frigöra sig tar ett stick 
efter 3 min ca 120 m sen tillbaka och tar om. Kopp-
las efter 12 min Vattenarbete: Direkt i och simmar 
Förighet: Svår att koppla i alla moment Skottreak-
tion: Utan anmärkning Apportering: Behöver ett 
extra kommando
5-4-7-4-4-8-5-8-7 = 52 p Godkänd

2. Wachtelmans Donna SE38605/2014 T röd 2014-
06-09 e. Chuke Weidelsburg VDHDW10-478 u. Vej-
kabos Yanka SE30955/2011 Uppf: Anjou Mikael 
Vimmerby Äg: Stefan Ek Mariannelund
Drevarbete: Hare 1, tar an på stubb driver 150 m 
tyst och jobbar i 3 min Hare 2, sent ansatt på stubb 
driver med sent insatt skall in i skog. Synbart ar-

bete 500 m på 3 min hunden kopplas efter 20 min 
Skogsarbete: Hunden har svårt att frigöra sig från 
början tar en runda i bredden över 70 m kopplas 
efter 13 min. Vattenarbete: Går direkt i och sim-
mar. Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Utan anmärkning Apportering: Apporterar ej
5-3-5-5-5-8-8-8-1 = 48 p Godkänd

• Tomteby/Öland 2015-10-04 särskilt prov
Domare: Stefan Ek, Fredrik Andersson
Väder: Soligt, + 12 grader
3 Startande - 0 Godkända

1. Wachtelmans Darling SE38603/2014 T röd 2014-
06-09 e. Chuke Weidelsburg VDHDW10-478 u. Vej-
kabos Yanka SE30955/2011 Uppf Anjou Mikael o 
Catrine Vimmerby Äg: P-O Olsson Stockholm
Drevarbete: Hare på vall över stenmur in i majs ca 
400 m på 5 min skallar ej Skogsarbete: Söker en-
dast trångt runt föraren Vattenarbete: Går direkt 
i och simmar Förighet: Utan anmärkning. Skott-
reaktion: Utan anmärkning. Apportering: Efter 
uppmuntran apporterar till föraren droppar vid 
avlämning
4-1-6-5-1-8-8-8-6 = 47 p Ej godkänd

2. Wachtelmans Diva SE38604/2014 T röd 2014-
06-09 e. Chuke Weidelsburg VDHDW10-478 u. 
Vejkabos Yanka SE30955/2011 Uppf Anjou Mikael 
o Catrine Vimmerby Äg: Mikael Anjou Vimmerby
Drevarbete: Två likvärdiga arbeten på hare kom-
mer 200-300 m på 3 min, går tyst. Skogsarbete: 
Söker 40-80 m saknar vidd mattas på slutet Vat-
tenarbete: Vill ej gå i Förighet: Utmärkt kontakt 
Skottreaktion: Utan anmärkning. Apportering: 
Efter uppmuntran och omotiverade nerläggningar 
apporterar till förarens närhet
3-1-4-4-4-1-8-8-4 = 37 p Ej godkänd

3. Wachtelmans Devil SE38600/2014 H röd 2014-
06-09 e. Chuke Weidelsburg VDHDW10-478 u. Vej-
kabos Yanka SE30955/2011 Uppf Anjou Mikael o 
Catrine Vimmerby Äg: Carl-Johan Svensson Borg-
holm
Drevarbete: Hittar ingen hare Skogarbete: Börjar 
trångt söker 40-80m saknar vidd Vattenarbete: Di-
rekt i och simmar Förighet: Utmärkt kontakt Skott-
reaktion: Opåverkad Apportering: Apporterar ej
0-0-0-0-4-8-8-8-1 = 29 p KEP 
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Unghundsklass/Nybörjarklass
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsä-
kerhet – Skogsarbete –
Vattenarbete – Förighet – Skottreaktion – Appor-
tering

• Värnanäs 2015-10-10 särskilt prov 
Domare: Mikael Anjou
Kommissarie: Stefan Ek
Väder: Molnigt, + 12 grader
2 Startande – 2 Godkända

1. Hyttgården Nilla SE18165/2014 T röd 2014-01-
24 e. Foppa Vom Wildererstein S53996/2009 u. 
Hyttgården Kickis S37921/2009 Uppf: Rehnholm 
Stefan Åtvidaberg Äg: Stefan Rehnholm Åtvida-
berg
Drevarbete: Provas på en hare, på raps något sent 
ansatt jobbar hunden i 7 min kommer 900 m med 
3 vinklar. Skall ok. Skogsarbete: Söker stort och 
vidlyftig Vattenarbete: Går direkt i och simmar 
Förighet: Utmärkt kontakt Skottreaktion: Utan 
anmärkning Apportering: Med uppmuntran och 
greppbyte apporteras fågeln in
7-7-7-7-8-8-8-8-4 = 64 p Godkänd

Nybörjarklass 
2. Kirsche Aus Der Meute SE55766/2012 T brun-
skimmel 2012-04-08 e. Eddi Vom Eichelkopf VD-
HDW u. Coca Aus Der Meute VDHDW04-198 
Uppf: Busch Klein Dirk Wasserburg Äg: Göran 
Lund Ryd
Drevarbete: Provas på en hare, på raps kommer 
hunden 400 m med vinkel på 3 min korrekt skall. 
Skogsarbete: Söker villigt hela tiden men bättre 
djup önskas Vattenarbete: Direkt i och simmar 
Förighet: Utmärkt kontakt Skottreaktion: Utan 
anmärkning Apportering: Med uppmuntran ap-
porteras fågeln in
4-8-4-4-4-8-8-8-6 = 54 p Godkänd

• Borlänge 2015-10-11 särskilt prov 
Domare: Per Kristoffersson
Kommissarie: Anders Häll
Väder: Mulet, + 7 grader
2 Startande – 2 Godkända

1. Schakalens Rut SE38156/2014 T rödskäck 2014-
05-16 e. Sandro Vom Niestetal SE32637/2013 u. 
Markbackens Mårran SE33074/2010 Uppf: Berg-
man Ulf Gustavs Äg: Ulf Bergman Gustavs
Drevarbete: Provas på två harar. H1 o 2. Mycket 

svårt att ta an löporna. Kommer ca 100 m med 
enstaka markeringar med skall. Mycket förspring-
ande. H3, kommer med vissa svårigheter fram på 
löpan med korrekt skall. Driver 250 m, jobbar i 15 
min. Skogsarbete: Provas i 14 min. Söker ut i mak-
lig takt, kommer ut 60 – 100 m i sidled. Saknas nå-
got i djup. Vattenarbete: I efter tvekande och sten-
kast, simmar bra. Förighet: Svårt att stressa ner vid 
vila, drar i koppel. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
Apportering: Finner och apporterar till föraren ef-
ter många kommando och tvekan.
2-8-2-2-6-5-6-8-4 = 43 p Godkänd

Nybörjarklass
1. Yomax Cibella SE48323/2012 T brunskimmel 
2012-07-26 e. Sippolas Kaiser S19558/2007 u. 
Yomax Bixa S42182/2008 Uppf: Hansson Peter, 
Eva Liljegren Borlänge Äg: Anders Hansson Bor-
länge 
Drevarbete: Provas på två harar, H1 kl 7,36. Tar an 
med korrekt skall på stubb, driver snabbt 250 m, 
jobbar på tappt, stöter ny hare och jagar på synkon-
takt. H2 kl 8,37. Tar an med korrekt och bra skall 
på gräs, driver in på stubb genom vinklar över grus-
väg. Kommer ut över 1000 m. Jobbar bra på tappt, 
total tid över 15 minuter. Skogsarbete: Provas i 
15 min. Börjar något trångt med ett par återkom-
mande, därefter ut i bra tempo, kommer över 100 
m ut och finner vilt som drivs. Vattenarbete: I efter 
stenkast och simmar bra. Förighet: Utmärkt förig-
het under hela provdagen. Skottreaktion: Positiv 
reaktion Apportering: Finner fågeln, tuggar på vilt.
8-8-9-8-7-6-8-8-1 = 63 p Godkänd

Nybörjarklass
• Höör/Osby 2015-10-18 särskilt prov
Domare: Mirko Tillmann
Kommissarie: Stefan Ek
Provledare: Elisabeth Kärnestam 
Övriga funktionärer: Roger Andersson
Markvärd: Toarp Gård
Väder: Växlande väder från regn till solsken, lätt 
blåsigt, + 3-16 grader
2 Startande - 2 Godkända

1. Digeshults Sofia SE29038/2013 T brunskimmel 
2013-03-26 e. Larus Werdenfels VDHDW10-034 u. 
Digeshults Nina SE41436/2010 Uppf: Bengtsson 
Sara o Roger Oskarström Ägare: Roger Bengtsson 
Oskarström
Drevarbete: Hare 1: Ansatt på raps, arbeta Hunden 
ut två vinklar och driver över väg, bryter där efter 
1200 m i 6 min. Sent insatt skall och är inte hörbart 
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efter 500m (Störningar genom Elledning). Hare 
2: Bra ansatt på raps driver genom diket och över 
väg, bryter efter 1200 m i skogsdunge, skall börja 
direkt och är bra hörbart hela vägen. Skogsarbete: 
Har sökrundor över 100 m, tar upp vilt efter 6 min 
sök Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Förig-
het: Hunden har ett utmärkt förighet hela dagen. 
Skottreaktion: Hunden visar en positiv reaktion på 
skottet. Apportering: Apportera efter kommandon 
med lite tvekan.
8-8-8-8-7-8-8-8-6 = 69 p Godkänd 

2. Kärrmarkens Norma SE37193/2011 T brun 
2011-05-09e. Kärrmarkens Jäger S59505/2008 u. 
Gitte Vom Birkenbrink S44672/2007 Uppf: Wes-
tergren Per Kristianstad Ägare: Per Westergren 
Kristianstad Förare: Robin Westergren 
Drevarbete: Hare 1: Ta an på raps, klara tre vinklar, 
gå efter 1100 m in i majs bryter där efter 25 min, 
dåligt hörbart skall. Hare 2: Ta an och stötar ny 
hare, som drivs 200 m synligt, går över i spårarbete 
och driver ytterligare 850 m i 15 min. Igen dåligt 
hörbar skall, men tät och ärligt. Skogsarbete: Bör-
jar söker direkt, verka trött, avståndet i söket ökar 
hela tiden, bryter efter 12 min sökrunda kom upp 
till 140 m. Vattenarbete: Går i och simmar med 
lite tvekan. Förighet: Problem med inkallning/
återgång. Skottreaktion: Utan anmärkning. Ap-
portering: Apporterar korrekt men behöver extra 
kommandon.
7-5-9-7-7-7-5-8-7 = 62 p Godkänd

Öppen klass
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Skogsarbete = Sök – Upptagningsförmåga – Drev-
förmåga – Skall – Samarbete – Spårarbete – Appor-
tering – Vattenarbete – Skottreaktion

• Eknäs 2015-10-24
Domare: Roger Mårtensson
Kommissarie: Lennart Bellqvist
Provledare: Erik Klockar
Markvärd: Erik Klockar 
Väder: + 6 grader
3 Startande – 0 Till Pris

1. Harsätras Gangster SE30868/2012 H brun 2012-
04-02 e. Sippolas Lymmel S33284/2009 u. Harsät-
ras Ella S17236/2007 Uppf: Eriksson Ola Mellösa 
Äg: Lasse Wennholm Malmköping
Skogsarbete; Sök: Visar utmärkt sökvilja under 
hela söket. Jobbar självständigt och viltorienterat. 
Upptagsförmåga: Visar utmärkt upptagsförmåga. 

Jobbar bra på slag och finner rådjur 2 gånger. 
Drevförmåga: Driver rådjur spårnoga i lagom tem-
po. Jagar rådjuren i 8 resp 20 minuter. Skall: Har 
ett ärligt skall med bra hörbarhet. Samarbete: Bra 
återgångar e. drev. Blåses in vid sökarbete. Spårar-
bete: Spårar korrekt fram till kaninen. Avviker där 
och jagar annat vilt. Apportering: Finner anden 
som nobbas. Hunden går över i fritt sök. Vattenar-
bete: Provas ej Skottreaktion: Provas ej
8-7-7-7-7-1-1-0-0 = 38 p 0 pris

2. Lockfågelns Plopp SE39889/2012  H brunskim-
mel 2012-06-03 e. Stawaskogens Kåda S22829/2009 
u. Lockfågelns Zilla S43441/2009Uppf: Källberg 
Mia Sala Äg: Christer Owenius Öregrund
Skogsarbete: Sök Söker alltför trångt. Sällan längre 
ut än 50 – 60 meter från föraren. Upptagsförmåga 
Finner ej vilt. Drevförmåga Finner ej vilt. Skall Be-
döms ej Samarbete Utan anmärkning Spårarbete 
Spårar korrekt. Apporterar kaninen efter lite tve-
kan. Utmärkt avlämning. Apportering Apporterar 
båda änderna korrekt. Vattenarbete Apporterar 
första fågeln korrekt efter bra sökarbete. Söker 
därefter godtagbart. Skottreaktion Normal.
1-1-1-0-6-7-8-3-8 = 38 p 0 pris

3. Lockfågelns Pralin SE39888/2012 H brunskim-
mel 2012-06-03 e. Stawaskogens Kåda S22829/2009 
u. Lockfågelns Zilla S43441/2009 Uppf: Källberg 
Mia Sala Äg: Madelene Carlsson Stora Vika
Skogsarbete; Sök: Söker omgående ut i bra tempo. 
Mattas efterhand. Söker upp till ca 200 meter runt 
föraren. Upptagsförmåga: Finner ej vilt. Drevför-
måga: Finner ej vilt. Skall: Provas ej Samarbete: 
Utan anmärkning. Spårarbete: Finner kaninen 
men apporterar ej. Apportering: Apporterar första 
fågeln godkänt. Söker godtagbart efter nr 2. Vat-
tenarbete: Apporterar fågel 1 efter gott sökarbete. 
Söker därefter godtagbart. Skottreaktion: Normal.
4-1-1-0-6-1-2-3-8 = 29 p 0 pris

• ÖKL Hällestad 2015-10-24 
Domare: Jörgen Larsson & Markus Eriksson
Provledare: Patrik Andersson
Kommissarie: Jessica Lindholm
Väder: Mulet, + 9 grader
2 Startande - 1 Till pris

1. Triggerhappy’s Olga SE36796/2013 T brun 
2013-06-02 e. Ximon Weidelsburg VDH/DW07-
205 u. Triggerhappy’s Lova S38716/2008 Uppf: 
Von Goes Christer, Huskvarna Äg: Fredrik Maller, 
Skå
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Skogsarbete; Sök: Sökrundor om 4-8 minuter söker 
i bra tempo. Upptagsförmåga: Visar god upptags-
förmåga Drevförmåga: Har ett felfritt drevsätt. Två 
likvärdiga drev på dov på 15 minuter, spårnoga och 
bra återgång Skall: Ärligt skall med god hörbarhet 
Samarbete: Bra samarbete Spårarbete: Bra arbete 
med greppbyte Apportering: Apporterar båda fåg-
larna med greppbyten. Vattenarbete: Apporterar 
en fågel felfritt, kommer ej ut i sökområdet på an-
dra fågeln. Skottreaktion: Utan anmärkning
5-6-8-6-7-7-6-4-8 = 61 p 2:dra pris

2. Digeshults Slatan SE29037/2013 H brun 2013-
03-26 e. Larus Werdenfels VDHDW10-034 u. Di-
geshult Nina SE4136/2010 Uppf: Bengtsson Sara, 
Oskarström Äg: Kjell Björklund, Örebro
Skogsarbete; Sök: Börjar söka trångt och återkom-
mer ofta, ökar efter hand till 3-5 minuter. Visar ett 
orutinerat sök. Upptagsförmåga: Väcker på flera 
slag men kommer ej till drev Drevförmåga: Hun-
den väcker på flera slag men reder inte ut löpan 
och driver ej vilt Skall: Grovt väl hörbart väck skall 
Samarbete: Bra återgång från söket Spårarbete: 
Utmärkt arbete Apportering: Utmärkt arbete Vat-
tenarbete: Utmärkt arbete Skottreaktion: Utan an-
märkning 
3-2-1-2-7-8-8-8-8 = 55 p 0 pris

• Strömsrum 2015-11-01
Domare: Stefan Ek
Kommissarie: Mattias Jansson
Provledare: Reino Dahlberg
Markvärd: Strömsrums Gård
Väder: Morgondimma, + 10° grader
3 Startande – 3 Till pris

1. Digeshults Slatan SE29037/2013 H brun 2013-
03-26 e. Larus Werdenfels VDHDW10-034 u. Di-
geshult Nina SE4136/2010 Uppf: Bengtsson Sara, 
Oskarström Äg: Kjell Björklund, Örebro
Skogsarbete: Sök: Söker i bra tempo i rundor 5-10 
min, provtid 45 min. Upptagsförmåga: Finner två 
olika vilt i såten, första upptag ca 250m bort. Drev-
förmåga: Driver två olika rå i såten, första 5 min. 
andra 7 min. Skall: Felfritt skall, utmärkt hörbar-
het. Samarbete: Snabb återgång, provas ej på in-
kallning. Spårarbete: Bryter spåret och börjar jaga, 
blåses av. Tar kaninen på återgången, en nerlägg-
ning korrekt avlämning. Apportering: Apporterar 
1:a fågeln korrekt, har två nerläggningar på 2:a få-
geln. Vattenarbete: Apporterar båda fåglarna kor-
rekt med bra avlämning. Skottreaktion: Skottfast.
6-7-7-8-7-3-6-8-8 = 68 p 1:a pris

2. Kärrmarkens Lux S53997/2009 H rödskimmel 
2009-07-23 e. Wastel Von Dreiannen S34895/2009 
u. Gitte vom Birkenbrink S44672/2007 Uppf: 
Westergren Per, Kristianstad Äg: Monica Nilsson, 
Ljungbyhed
Skogsarbete: Sök: Sökrundor om 5-15 min. Visar 
utmärkt sökvilja, provas 1 tim. Upptagsförmåga: 
Har upptag på rå över 250 m bort. Drevförmåga: 
Driver rå 25 min. ut ur såten. Skall: Ärligt skall, 
god hörbarhet. Samarbete: Måste blåsas in vid åter-
gång. Spårarbete: En nerläggning vid återgång, 
annars korrekt. Apportering: 1:a fågeln korrekt, 
finner 2:a fågeln går ut på långsök tar fågeln på 
återgången, 2 nerläggningar korrekt avlämning. 
Vattenarbete: Apporterar båda fåglarna med min-
dre brister. Skottreaktion: Skottfast.
8-7-7-7-5-7-4-7-8 = 67 p 1:a pris

3. Kärrmarkens Ollie SE41033/2012 T röd 2012-
06-05 e. Wastel Von Dreiannen S34895/2009 u. 
Gitte vom Birkenbrink S44672/2007 Uppf: Wester-
gren Per, Kristianstad Äg: Roger Andersson, Lud-
vigsborg
Skogsarbete: Sök: Bra tempo i rundor om 5-10 
min. Provas 1 tim. Upptagsförmåga: Tar upp rå ef-
ter 7 min. ca 300 m bort. Drevförmåga: Driver rå 
ut ur såten ca 20 min. jakt. Skall: Ärligt skall, god 
hörbarhet. Samarbete: Svårt att komma tillbaka, 
kallas in. Spårarbete: Har en nerläggning och ex-
tra kommando, annars korrekt. Apportering: Ap-
porterar båda fåglarna med mindre greppbyten. 
Vattenarbete: Apporterar en fågel korrekt, lägger 
mycket arbete på att finna den andra fågeln. Skott-
reaktion: Skottfast.
7-7-6-6-4-6-7-4-8 = 59 p 2:dra pris

• Eknäs 2015-11-05 
Domare: Markus Eriksson 
Kommissarie: Erik Klockar 
Provledare: Anders Flodström 
Övriga funktionärer: Stefan Pettersson, Björn 
Hammarlund, Lotte Lydeking 
Markvärd: Erik Klockar 
Väder: Temp: Vindstilla, + 4 grader
3 Startande – 3 Till pris

1. Triggerhappy’s Nadja SE41916/2012 T brun 
2012-05-20 e. Spike Vom Rittergut VDHDW10-269 
u. Triggerhappy’s Lova S38716/2008. Uppf: Von 
Goes Christer Huskvarna Ägare: Helena Odenrick, 
Märsta
Skogsarbete: Sök: 2-6 min, något trång i söket, öns-
kar mer djup och bredd Upptagsförmåga: Har 2 

Wachtelhunden | 29



upptag på dov Drevförmåga: Driver först ut 4 dov 
till observatör 7 min. Finner sedan ett vilt till som 
hon driver i 6 min. Skall: Tätt ljust ärligt. Önskar 
mera hörbarhet. Samarbete: Bra samarbete. Pro-
var ej att blåsa av på drev. Spårarbete: Bra arbete, 
droppar kaninen 1 gång Apportering: Apporterar 
1a bra, svårt att hitta 2a droppar en gång Vatten-
arbete: Apporterar första bra men droppar vid 
föraren. Apporterar andra utmärkt. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
4-4-5-7-7-7-6-7-8 = 62 p 2:dra pris

2. Kärrmarkens Panther SE41557/2013 H brun 
2013-06-21 e. Ximon Weidelsburg VDHDW07-205 
u.  Gitte Vom Birkenbrink S44672/2007 Uppf: 
Westergren Per Kristianstad Äg: Anki Nyström & 
Stefan Pettersson Björklinge Förare: Anki Nyström
Skogsarbete: Sök: Söker 3-5 min, bra bredd, önskar 
mer djup Upptagsförmåga: Finner ett Rådjur efter 
förflyttning, väcker på en löpa, ej upptag Drevför-
måga: Driver ett Rådjur 7 min. Bryter i såten Skall: 
Ärligt skall, grovt, något glest Samarbete: Bra sam-
arbete. Provar ej att blåsa av. Bra återgång. Spårar-
bete: Utan anmärkning. Apportering: Apporterar 
bra med ett greppbyte Vattenarbete: Finner en få-
gel, bra arbete. Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-4-4-6-7-8-7-5-8 = 58 p 2:dra pris

3. Cleo SE29605/2012 T brunskimmel 2012-03-09 
e. Kärrmarkens Lord S54000/2009 u. Kärrmarkens 
Hilda S53895/2006  Uppf: Zeidler Anna Bromölla 
Ägare: Pontus Hammarlund, Stockholm
Skogsarbete: Sök: Sök 2-6 min. Bra djup, önskar 
mera bredd Upptagsförmåga: Väcker på en löpa, 
finner vilt efter förflyttning Drevförmåga: Driver 
en dov i 55 min, halva tiden i såten. Driver i längsta 
laget. Skall: Ärligt skall med bra hörbarhet. Tät och 
ljus Samarbete: Bra återgång men jagar halva tiden 
utanför såten. Spårarbete: Bra arbete. Droppar ka-
ninen en gång. Apportering: Droppar 1a fågeln 2 
ggr. Apporterar 2a fågeln med brister i utförandet. 
Vattenarbete: Apporterar 1a fågeln, droppar vid av-
lämning Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-4-4-8-5-7-2-4-8 = 50 p 2:dra pris

Skogsprov 
• Trolle-Ljungby 2015-10-04
Domare: Mirko Tillman och Ove Johansson 
Provledare: Johan Ward
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Markvärd: Trolle-Ljungby Gods
Väder: Moln, + 14 grader  
Utfört som: Prov  
3 Startande - 1 Godkänd

1. Dahlings Chubby S15296/2008 H brun 2007-
12-31 e. Mirko Vom Meisenwinkel S11364/2004 u. 
Prästbolets Fia S45646/2000 Uppf: Wiik Camilla o 
Dahllöf Tony, Linköping Äg: Klas Lundkvist, Arbo
Sök – 4: Sökrundor om 5-10 minuter, självständigt 
sök med bra sökvilja Upptagsförmåga – 3: Visar 
god förmåga och vilja att finna vilt Drevtid – 3: 
Drevtider 5-10 minuter. Lämpligt drevsätt Skall – 
4: Hund med tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: 
Hund som snabbt finner föraren, kommer snabbt 
på inkallning vid sök Övriga observationer/note-
ringar: Hunden börjar med bra tempo och bra sök. 
I:a upptag sker efter 1 timme med älg som drivs 
i såten i 5 min. Efter förflyttning tar hunden upp 
okänt vilt som drivs i 5 min. Bra skall. 
Drevdjur 1: Älg Drevtid 5 min Drevdjur 2: Okänt 
Drevtid 5 min Beskrivning av skall: Ljust, bra hör-
barhet
Pris: Godkänd

2. Byhults Bixie SE15550/2013 T brun 2013-02-17 
e. Kärrmarkens Lando SE53999/2009 u. Byhults 
Alice SE22012/2010 Uppf: Hult Roger, Höganäs 
Äg: Roger Hult, Höganäs
Sök – 2: Sökrundor under 2 minuter, bristande 
sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar mycket god för-
måga och vilja att finna vilt Drevtid – 2: Drevtid 
mindre än 5 minuter och bryter omotiverat, väg-
rar driva funnit vilt Skall – 4: Hund med tätt ärligt 
drevskall Samarbete – 4: Hund som snabbt finner 
föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök Öv-
riga observationer/noteringar: Börjar med rundor 
om 50-70 meter, flera förflyttningar sker, upptag 
efter 45 min på hare, driver i 4 min. Hittar en hare 
till driver i 2 min. Strax innan slut hittar hunden 
ett kid och driver i 2 min. 
Drevdjur 1: Hare Drevtid 4min Drevdjur 2: Hare 
Drevtid 2 min Drevdjur 3: Rådjur Drevtid 2 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Pris: Ej godkänd

3. Knestorps Kaiser SE44473/2011 H röd 2011-06-
18 e. Foppa Vom Wildererstein S53996/2009 u. 
Akela Aus Der Zauche S46258/2007 Uppf: Mår-
tensson Roger o Pia, Dalstorp Ägare: Göran Lind-
ström, Hjärnarp
Sök – 2: Sökrundor under 2 minuter, bristande 
sökvilja Upptagsförmåga – 3: Visar god förmåga 
och vilja att finna vilt Drevtid – 2: Drevtid mindre 
än 5 minuter och bryter omotiverat, vägrar driva 
funnit vilt Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall 
Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föraren, 
kommer snabbt på inkallning vid sök Övriga ob-
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servationer/noteringar: Hunden släpps kl 08.00, 
söker bara i förarens närhet. Flera förflyttningar 
sker, efter 24 min upptag på rå som synobs av do-
maren, driver med bra skall i ca 5 min. 
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid 5min Beskrivning av 
skall: Ljust, bra hörbarhet
Pris: Ej godkänd

• Borlänge/Berg 2015-10-09 
Domare: Per Kristoffersson
Kommissarie: Peter Hansson
Väder: Mulet, + 6 grader
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande – 1 Godkänd 

1. Zeus SE42331/2013 H brunskimmel 2013-06-16 
e. Kärrmarkens Lando S53999/2009 u. Ormlun-
dens Boheme SE18449/2010 Uppf: Karlsson Per 
Smedjebacken Äg: Anders Häll Borlänge 
Sök – 5: Sökrundor om 10 minuter och däröver, 
självständigt sök med utmärkt sökvilja Upptagsför-
måga – 5: Visar utmärkt viltfinnarförmåga Drev-
tid – 4: Drevtider 10-20 minuter. Lämpligt drev-
sätt Skall – 3: Hund med något gles skallgivning 
Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föraren, 
kommer snabbt på inkallning vid sök Övriga ob-
servationer/noteringar: Självständigt bra sök, visar 
utmärkt viltfinnarförmåga. Hund med bra drevsätt 
och stor jaktlust. Provas i 90 minuter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 15 min Drevdjur 2: Rå-
djur Drevtid: 10 min Drevdjur 3: Rådjur Drevtid: 
12 min Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

• Pelarne 2015-12-20
Domare: Stefan Ek 
Kommissarie: Stefan Ek 
Väder: + 13 grader 
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande - 1 Godkänd

Cicci SE29604/2012 T brunskimmel 2012-03-09 e. 
Kärrmarkens Lord S54000/2009 u. Kärrmarkens 
Hilda S53895/2006 Uppf: Zeidler Anna, Bromölla 
Ägare: Jan-Fredrik Falk, Virserum
Sök - 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja Upptagsförmåga - 3: Visar god förmåga och 
vilja att finna vilt Drevtid - 3: Drevtider 5-10 minu-
ter. Lämpligt drevsätt Skall - 4: Hund med tätt är-
ligt drevskall Samarbete - 4: Hund som snabbt fin-
ner föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök 
Övriga observationer/noteringar: Börjar lite trögt, 
ökar sedan. Har två korta stötar på älg ca 250 m. 

Tar upp två rå som drivs 9 min ut ur såten. Snabb 
åter, provas 120 min.
Drevdjur 1: Älg Drevtid: 3min Drevdjur 2: Rådjur 
Drevtid: 9 min Beskrivning av skall: Ljust, bra hör-
barhet
Pris: Godkänd

• Vimmerby 2015-12-22  
Domare: Mikael Anjou  
Kommissarie: Stefan Ek 
Väder: + 10 grader
Utfört som: Praktisk jakt 
1 Startande - 1 Godkänd

Schakalens Edit SE21854/2011 T brunskimmel 
2011-02-28 e. Murphy S 39382/2002 u. Schakalens 
Lilla Lady Loo S44012/2008 Uppf: Bergman Ulf 
Gustafs Ägare: Ulf Bergman Gustafs
Sök - 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja Upptagsförmåga - 3: Visar god förmåga och 
vilja att finna vilt Drevtid - 4: Drevtider 10-20 mi-
nuter. Lämpligt drevsätt Skall - 4: Hund med tätt 
ärligt drevskall Samarbete - 4: Hund som snabbt 
finner föraren, kommer snabbt på inkallning vid 
sök Övriga observationer/noteringar: Provas 120 
min. En effektiv hund med bra återgång. Begrän-
sad vilttillgång för dagen 
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 13min Beskrivning av 
skall: Grovt, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

• Hunsal/Skärsbo 2015-12-27
Domare: Stefan Ek
Kommissarie: Stefan Ek
Markvärd: Hunsal/Skärsbo jaktlag
Väder: Snöfall, - 2 grader
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande - 1 Godkänd

Borgklintens Alfaville SE27563/2011 H brun 2011-
04-11 e. Kärrmarkens Eddie S35079/2004 u. Athe-
na S48576/2005 Uppf: Ringenhag Jan, Västervik 
Ägare: Mattias Klingstedt Gamleby
Sök - 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja Upptagsförmåga - 3: Visar god förmåga och 
vilja att finna vilt Drevtid - 3: Drevtider 5-10 minu-
ter. Lämpligt drevsätt Skall - 4: Hund med tätt ärligt 
drevskall Samarbete - 4: Hund som snabbt finner 
föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök Övri-
ga observationer/noteringar: Jagar två såtar. Första 
såten jakt dovhind + kalv bryter vid väg, såt två tar 
upp älg som jagas ur såten finner vildsvin som stöts 
av domare jagar mindre gris 30 min ur såten
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Drevdjur 1: Dov Drevtid: 5 min Drevdjur 2: Älg 
Drevtid: 6 min Drevdjur 3: Vildsvin Drevtid: 30 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

• Lane- Ryr 2015-12-27
Domare: Sven Sjöberg
Provledare: Daniel Franzen
Kommissarie: Daniel Franzen
Markvärd: Martin Bernhardsson
Väder: Snö/Blåsigt, - 3 grader
Provform: Praktisk Jakt
2 Startande – 2 Godkända

1. Carl-Hermans Xandra SE44747/2012 T brun 
2012-06-11 e. Ängstugans Bonus S49539/2006 u. 
Carl-Hermans Kathe S45083/2002 Uppf: Mary 
Carlsson, Linda Hermansson, Sjövik Ägare: Espen 
Brinchen, Norge
Sök - 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja. Upptagningsförmåga – 3: Visar god förmåga 
och vilja att finna vilt. Drevtid – 4: Drevtider 10-20 
minuter. Lämpligt drevsätt. Skall – 4: Hund med 
ett tätt ärligt drevskall. Samarbete – 4: Hund som 
snabbt finner föraren, kommer snabbt på inkall-
ning vid sök. Övriga observationer /noteringar: 
Snöat på natten och morgonen, blåsigt. Släpps 
09,30 i grannplantering, hittar rådjur efter 75 mi-
nuter som hon driver i 16 minuter. Snabbt åter ef-
ter drev, kopplas. Provas 100 minuter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid 16 min. Beskrivning av 
skall: Ljust, bra hörbarhet.
Pris: Godkänd

2. Quanta Vom Räberspring SE50783/2014 T brun 
2014-01-11 e. Jaspar Vom Zerling VDHDW10-113 
u. Luzie Vom Räberspring VDHDW10-493 Uppf: 
Fritsch Roman & Stephen, Tyskland Ägare: Martin 
Bernhardsson, Uddevalla
Sök - 4: Sökrundor om 5-10 minuter, självständigt 
sök med bra sökvilja. Upptagningsförmåga – 4: 
Visar mycket god förmåga och vilja att finna vilt. 
Drevtid – 4: Drevtider 10-20 minuter. Lämpligt 
drevsätt. Skall – 4: Hund med ett tätt ärligt drev-
skall. Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föra-
ren, kommer snabbt på inkallning vid sök. Övriga 
observationer /noteringar: Snöat på natten och 
morgonen. Släpps i kanten av en granplantering 
12.30. Upptag 1: 13.05 på rådjur som hon driver i 
12 minuter, snabbt åter. Upptag 2: 13.30 på rådjur, 
som ses av passkytt, driver i 13 minuter, snabbt åter 
kopplas. Provas 90 minuter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid 12 min. Drevdjur 2: 

Rådjur Drevtid 13 min. Beskrivning av skall: Ljust, 
bra hörbarhet.
Pris: Godkänd

• Bäckemåla/Hjorted 2016-01-02
Domare: Stefan Ek 
Kommissarie: Stefan Ek 
Markvärd: Bäckemåla Jaktlag  
Väder: Snöfall-skarsnö, - 2 grader
Utfört som: Praktisk jakt  
1 Startande - 1 Godkänd

1. Tjurtorpets Bellatrix SE14589/2011 T brun 
2011-01-10 e. Digeshults Jens S32670/2008 u. Sally 
S29895/2005 Uppf: Samuelsson Christer o Moni-
ca, Mjölby Äg: Niclas Johansson Hjorted
Sök - 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja. Upptagsförmåga - 3: Visar god förmåga och 
vilja att finna vilt. Drevtid - 3: Drevtider 5-10 mi-
nuter. Lämpligt drevsätt. Skall - 4: Hund med tätt 
ärligt drevskall. Samarbete - 4: Hund som snabbt 
finner föraren, kommer snabbt på inkallning vid 
sök. Övriga observationer/noteringar: Arbetar i 
bra tempo, jagar såt rent. Håller bra kontakt
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 7 min Drevdjur 2: Rå-
djur Drevtid: 4 min Drevdjur 3: Rådjur Drevtid: 4 
min Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

• Odersberga 2016-01-03
Domare: Per Kristoffersson  
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Väder: Mulet och blåsigt, - 14 grader 
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande - 1 Godkänd

1. Sippolas Nitro SE41436/2014 H brun 2014-06-
14 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. Sip-
polas Lexi S33287/2009 Uppf: Kalling Laila o Mår-
ten, Linderöd Äg: Mats Blanking, Gråbo
Sök –5: Sökrundor om 10 minuter och däröver, 
självständigt sök med utmärkt sökvilja. Upptags-
förmåga – 4: Visar mycket god förmåga och vilja 
att finna vilt. Drevtid – 4: Drevtider 10-20 minuter. 
Lämpligt drevsätt. Skall – 4: Hund med tätt ärligt 
drevskall. Samarbete – 4: Hund som snabbt finner 
föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök. Öv-
riga observationer/noteringar: Söder i bra tempo, 
något trög i början. Arbetar villigt i över 2 h utan 
att mattas av, trevligt arbetssätt med bra återgång 
och utmärkt sök. 
Drevdjur 1: Dovhjort Drevtid: 14 min Drevdjur 2: 
Vildsvin Drevtid: 16 min Drevdjur 3: Vildsvin Drev-
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tid: 12 min Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbar-
het
Pris: Godkänd

• Kristdala 2016-01-06
Domare: Stefan Ek
Kommissarie: Stefan Ek
Väder: Snö, - 14 grader
Utfört som: Praktisk jakt 
1 Startande – 1 Godkänd

1. Malghults Bessie SE43046/2011 T brunskäck 
2011-06-08 e: Kärrmarkens Eddie S35079/2004 u. 
Keilerwald Joyce S24116/2005 Uppf: Karlsson Tor-
björn Kristdala Ägare: Torbjörn Karlsson Kristdala
Sök - 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar 
sökvilja Upptagsförmåga - 3: Visar god förmåga 
och vilja att finna vilt Drevtid - 3: Drevtider 5-10 
minuter. Lämpligt drevsätt  Skall - 5: Hund med 
något löst skall Samarbete - 4: Hund som snabbt 
finner föraren, kommer snabbt på inkallning vid 
sök Övriga observationer /noteringar: Kallt fryser 
is i hundens tassar. har kort jakt okänt vilt. Tar se-
dan upp tre rå som drivs förbi pass skytt ut ur såten.
Drevdjur 1: okänt Drevtid: 3 min Drevdjur 2: rå-
djur Drevtid: 6 min Beskrivning av skall: Ljust, bra 
hörbarhet
Pris: Godkänd

• Koberg 2016-01-08
Domare: Göran Hellberg
Provledare: Daniel Franzen
Kommissarie: Daniel Franzen
Markvärd: Kobergs Egendom
Väder:  Snö / Kuperat, - 4 grader
Provform: Praktisk Jakt
1 Startande – 1 Godkända

1. Digeshults Stella SE29034/2013 T brun 2013-03-
26 e. Larus Werdenfels WDHDW10-034 u. Diges-
hults Nina SE41436/2010 Uppf: Bengtsson Sara & 
Roger, Oskarström Ägare: Felix De Vos, Alingsås
Sök - 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja. Upptagningsförmåga – 4: Visar mycket god 
förmåga och vilja att finna vilt. Drevtid – 3: Drev-
tider 5-10 minuter. Lämpligt drevsätt. Skall – 4: 
Hund med ett tätt ärligt drevskall. Samarbete – 4: 
Hund som snabbt finner föraren, kommer snabbt 
på inkallning vid sök. Övriga observationer /note-
ringar: Hunden arbetar självständigt under hela 
provtiden. Vildsvin fälls för hunden efter 6 minu-
ters jakt. Snabb återgång-
Drevdjur 1: Okänt Drevtid 15 min. Drevdjur 2: 

Vildsvin Drevtid 6 min Drevdjur 3: Dovhjort Drevtid 
5 min Beskrivning av skall: Ljust, dålig hörbarhet.
Pris: Godkänd

Vildsvinsprov
• Koberg 2015-11-16
Domare: Göran Hellberg
Provledare: Daniel Franzen
Kommissarie: Daniel Franzen
Markvärd: Kobergs Egendom
Väder: Molnigt/Regn, + 8 grader
Provform: Praktisk Jakt

1. Triggerhappy’s Obama SE36791/2013 H Brun 
2013-06-02 e. Ximon Weidelsburg VDHDW07-205 
u. Triggerhappy’s Lova S38716/2008 Uppf: Von 
Goes Christer, Huskvarna Ägare: Peter Djerf, Ane-
by
Provberättelse: Hunden släpps i mycket viltrika 
marker. Tar omgående upp en skovelhjort som ja-
gas i ca 30 minuter. Fortsätter vidare på okänt vilt. 
Släpps på gris som ses springa tar an direkt och 
driver med bra skall i 8 minuter. Ny såt, släpps i 
grantätning tar omgående upp grislöpa, hunden 
reser grisen på ett hygge, driver synligt för domare, 
efter 8 minuter byter hunden till kron och kallas 
av drevet. Släpps åter i samma område, tar omgå-
ende upp ny gris som ses av domare. Driver ca 15 
minuter. På återgång 150 meter från föraren, blir 
det ståndskall, rejäl konfrontation varvid grisen går 
loss (ca 80 kg). Hunden driver grisen ca 2 minuter 
kommer åter, skada i väst och framben på hunden 
konstateras, provet avslutas.
Tid: Drev 1: 8 min.  Drev 2: 15 min.  Drev 3: 5 min
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbete 
och samarbete med förare godkänt.
Ståndarbete bedöms ej.
Pris: Godkänd

• Hallandsåsen 2015-11-29
Domare: Bengt Nilsson 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare/jaktledare: Joakim Högfeldt 
Funktionärer: Stefan Olsson med bror, Christer, 
Mats och Stefan.  
Väder: Hård vind, skurar, sol, hagel, + 5 grader
Provform: Praktisk jakt

1. Brantelids Ballo SE40483/2012 H brun 2012-05-
20 e. Enno Vom Zerling S69086/2008 u. Tskogens 
Yaffa S32297/2008 Uppf: Karlsson Bengt, Båstad 
Ägare: Henrik Ahlberg, Munka-Ljungby 
Provberättelse: Ballo släpps 11.45 i kuperat områ-
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de med bokföryngring, visar ett utmärkt sökarbete 
som resulterar i upptag 250 meter från domare 
och hundförare, med ett grovt hörbart skall. Gri-
sarna skingras, går ut på olika skyttar. Grisen som 
Ballo driver går i pass för hundföraren som efter 11 
min skjuter fjoling (75kg). Avbrott, eftersök. Nytt 
släpp 13.25, samma såt. Upptag, driver ut stor bro-
kig gris på passkytt, med grovt hörbart skall, efter 
12 minuters drev. På återgången nytt upptag. Dri-
ver årsgris förbi domare och hundförare i bokeför-
yngring, även förbi en passkytt. Åter efter 10 min. 
Visar ett utmärkt arbete. 
Tid: Drev 1: 11 min. Drev 2: 12 min. Drev 3: 10 min 
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbete 
och samarbete med förare: Godkänt. Ståndarbete 
bedöms ej. 
Pris: Godkänd

• Hunsal/Skärsbo 2015-12-27  
Domare: Stefan Ek
Kommissarie: Stefan Ek
Markvärd: Hunsal/Skärsbo jaktlag
Väder: Snöfall, - 2 grader
Provform: Praktisk Jakt

1. Borgklintens Alfaville SE27563/2011 H brun 
2011-04-11 e. Kärrmarkens Eddie S35079/2004 u. 
Athena S48576/2005 Uppf: Ringenhag Jan, Väster-
vik Ägare: Mattias Klingstedt Gamleby
Provberättelse: Finner vildsvin på väg ut ur såten, 
skäller ståndskall 2 minuter Varpå konfrontation 
hörs och hunden bryter arbetet. Tar senare an stött 
mindre vildsvin som jagas 30 minuter.
Tid: Drev 20 min, Ståndarbete 2 min
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbete, 
Godkänd
Pris: Ej godkänd

• Odersberga 2016-01-03
Domare: Per Kristoffersson, hund 1
Domare: Joakim Karlsson, hund 2 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: Mulet och blåsigt, - 3 grader
Provform: Praktisk jakt
2 Startande – 2 Godkända

1. Sippolas Nitro SE41436/2014 H brun 2014-06-
14 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. Sip-
polas Lexi S33287/2009 Uppf: Kalling Laila o Mår-
ten, Linderöd Äg: Mats Blanking, Gråbo 
Provberättelse: Provas i ca 2 timmar. Söker ut villigt 
och finner vilt omgående, driver ut dov m.m. Efter 
ca 1 h, in i granplantering och tar upp gris som 
drivs förbi 2 skyttar, 50 kg gris observerad. Hun-

den arbetar med god kontakt till grisen, driver i 
16 min. Söker ut igen och finner gris som observe-
ras av passkytt ca 50 kg gris, driver med omedelbar 
kontakt till grisen, driver i 12 min.
Tid: Drev 1: 16 min. Drev 2: 12 min 
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbete 
och samarbete med förare: Godkänt. Ståndarbete 
bedöms ej. 
Pris: Godkänd

2. Lykkekullens Borka SE39894/2012 H röd 2012-
05-12 e. Finn vom Wildererstein SE30597/2011 u. 
Sippolas Lykke S33288/2009 Uppf: Jensen Niklas, 
Kristianstad Äg: Ludvig Nilsson, Rimforsa 
Provberättelse: Söker ut och finner vilt som drivs 
ut ur såt. (Dov). Efter ca 1,5 timmes arbete tar 
hunden upp och driver vuxet vildsvin förbi skytt 
(12 min hörbart arbete). Ny såt: Går ut och tar 
upp ca 130 m framför föraren. Stort svart vildsvin 
observeras av domare när den går över åker. Hun-
den kommer 50 m efter i löpan. Driver förbi skytt. 
Drevtid ca 8 min. Åter efter arbete börjar hunden 
skälla grovt 100 m framför föraren. Söker förarstöd 
och efter ytterligare arbete går svart stor gris loss. 
Vildsvinet drivs i 13 minuter. Snabbt åter, mattas 
märkbart och kopplas upp. 
Tid: Drev 1: 12 min. Drev 2: 8 min. Drev 3: 13 min 
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbete 
och samarbete med förare: Godkänt. Ståndarbete 
bedöms ej. 
Pris: Godkänd 

• Sturefors 2016-01-04
Domare: Stefan Ek
Kommissarie: Stefan Ek
Markvärd: Sturefors Gods
Väder: Snö, - 7 grader 
Provform: Praktisk Jakt

1. Triggerhappy’s Ofelia SE36795/2013 T brun 
2013-06-02 e. Ximon Weidelsburg VDHDW07-205 
u. Triggerhappy’s Lova SE38716/2008 Uppf. Chris-
ter Von Goes, Huskvarna Ägare: Åza Vikström Stu-
refors
Provberättelse: Hunden släpps i kanten av gran-
plantering, söker Igenom och får upptag ca 150 m 
bort på större vildsvin, som buktar runt i såten ca 
20 minuter. Bryter sedan ut över väg hunden bryter 
strax därefter.  
Tid: Drev 1: 20 min
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbete 
och samarbete med förare: Godkänt. 
Pris: Godkänd
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• Koberg  2016-01-09
Domare: Göran Hellberg
Provledare: Daniel Franzen
Kommissarie: Daniel Franzen
Markvärd: Kobergs Egendom
Väder: Snö / Kuperat, - 3 grader
Provform: Praktisk Jakt

1. Digeshults Stella SE29034/2013 T brun 2013-03-
26 e. Larus Werdenfels WDHDW10-034 u. Diges-
hults Nina SE41436/2010 Uppf: Bengtsson Sara & 
Roger, Oskarström Ägare: Felix De Vos, Alingsås
Provberättelse: Hunden jagar vildsvin, dock saknas 
tillräckligt underlag för att ge en rättvis bedöm-
ning. En gris fälls för hunden, dock kommer hun-
den något sent på löpan (2-3 min).
Pris: Kan ej bedömas

Carl-Hermans Viggo 15 år, njuter av solen ute i snön. Foto: Mary Carlsson
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Avdelning Småland / Öland

Ordförande
Anders Johnsson, Uråsa 
070-542 83 78, anders@myrtorpet.se

Vice ordförande, Jaktprovsansvarig
Stefan Ek, Mariannelund 
0496-212 90, 070-335 72 85, Ek.s@telia.com

Sekreterare, Utbild.ansv. Web- och tidn.koordinator
Agneta Strandberg, Sävsjö 
0382-400 80, 070-225 82 67
agneta.strandberg43@gmail.com

Kassör
Bobby Karlsson, Växjö
070-221 02 64, bobbykarlsson@live.se

Ledamot, Utbildningsansvarig
Lars Anders Johnsson
0476-106 36, 070-214 45 54, futurawood@tele2.se

Ledamot, Uppfödarkontakt
Ulrik Petersson, Läckeby
0480-603 82, 070-245 64 20, ulrik.petersson@vxa.se

Ledamot, Viltspåransvarig
Roland Spribill, Tingsryd
0477-160 06, 070-570 57 13, roland.spribill@gmail.com

Ordinarie avdelningsmöte 12 mars
Norraby Skytte och Event kl 10:00
Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast 
två veckor innan mötet.
Mer information kommer på hemsidan och 
Facebook. Välkomna!

Hunddag i Böllingetorp
Välkomna på hunddag i Böllingetorp, Sävsjö, 
kl. 9.00 den 14 maj 2016.
Dagen kommer att innehålla information om 
Wachtelklubbens jaktprovsverksamhet mm.
Mer information kommer men boka in datu-
met redan nu. Välkomna!

Apporteringskurs 2016
Apporteringkurs med plats för 8 hundar 
kommer anordnas helgen 23-24 April i Asa 
utanför Växjö.

Instruktör kommer vara Roger Olsson från 
Vimmerby.
Målet med kursen kommer vara att klara av 
vissa moment i öppenklass provet så viss för-
beredelse kommer behövas.
Vid anmälan och frågor hör av er på mail 
bobbykarlsson@live.se
Mer information kommer att komma. Boende 
kan ordnas i närheten. Först till kvarn gäller!

Avdelning Mälardalen / Gotland

Ordförande 
Helena Odenrick, Märsta
0705-92 52 52, helena@storarickebygard.se

Vice ordförande, Utställningsansvarig
Anki Nyström, Björklinge
076-777 1390, ankinystrom@msn.com

Ledamot, Sekreterare
Håkan Gehlin, Enskede
070-658 99 84, gehlinhakan@gmail.com

Ledamot, Kassör, Webb/medlemskontakt
Gith Elmwall, Björnlunda
070-608 90 69, elmwall70@hotmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Lennart Bellqvist, Uppsala
070-233 62 14, lbellqvist@hotmail.com

Ledamot, Gmailansvarig
Bengt Fröander, Stockholm
070-203 86 62, bengtfroander@gmail.com

Suppleant, Vice jaktprovsansvarig
Erik Klockar, Stallarholmen
070-624 98 93, erik.klockar@swipnet.se

Suppleant, Viltspårsansvarig
Anders Flodström, Nyköping
070-605 37 75, anders.flodström@hotmail.se

Övriga funktionärer:
Uppfödarkontakt
Gabriella Holmquist, 070-246 33 86

Valberedning:
Sammankallande Mikael Grennard 070-588 67 79
Fredrik Andersson 070-080 69 96
Victoria Skoglund 070-494 66 70

Revisorer:
Hans Enelius
Gustaf Dufberg 
Revisorssuppleant: Tommy Mattsson   
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Avdelning Östergötland / Närke
Ordförande/viltspåransvarig
Markus Eriksson, Linghem
0703-12 86 56, mackeeson@gmail.com

Vice Ordförande
Patrik Andersson, Rimforsa
0709-32 36 32, patrik.andersson77@gmail.com

Sekreterare/uppfödarkontakt
Risto Ågren, Norrköping
0701-71 91 23, risto.agren@telia.com

Kassör
Andreas Eriksson, Rimforsa
0709-967936, andreas@aries.vokby.se

Jaktprovsansvarig
Jessica Lindholm, Gusum
0761-38 31 64, jessica.lindholm80@gmail.com

Webbansvarig/profilansvarig
Bill Håkansson Ålberga
0705-56 08 30, bill@kiladalens.se

Ledamot
Henrik Schuldt, Skänninge
0763-17 57 99, henrik@kallhallsmaleri.se

Suppleant
Fredrik Hansen
0703-96 84 35, fredrik.hansen@lantmannen.com

Kontaktperson Närke
Fredrik Throzell, Örebro
0703-49 27 25, fredrik@zeuz.se

Valberedning
Ordförande
Anders Runnman, Norrköping
0708-83 23 02, anders-runnman1@hotmail.com

Ledamot
Patrik Rolander, Skänninge
0706-18 14 04, info@skanninge.com

Ulf Pettersson

PLUSGIRONUMMER: 28 00 24 - 1

Nu finns vi på
Wachtelhundklubben Östergötland/Närke

Årsmöte 22 mars 2016 kl. 18.30
Årsmöte lokalavdelning Östergötland/Närke 
på Restaurang Husman, Linköping. Mer in-
formation kommer att finna på hemsidan.  
Välkomna!

Vildsvinsträning
Vildsvinsträning på Boda 23/4. Under dagen 
finns möjlighet för max 15 hundar att delta. 
Vi bjuder på korv och dryck under dagen. 

Mer information kommer på hemsidan. An-
mälan och frågor till Markus Eriksson:
mackeeson@gmail.com. Välkomna!

ÖKL träning 
Den 4/6 kör vi ÖKL träning där vi går ige-
nom alla moment och förbereder både dig 
och din hund för det kommande provet.
Plats kommer senare då det inte är klart.
Kostnad 200:- och betalas till wachtelhund-
klubben östergötland/närke pg. Märk med 
”ökl ditt och hundens namn”.
Vid frågor eller anmälan kontakta Jessica 
Lindholm 076-1383164

Efterlys din 
hund eller katt 
på Facebook

Har din hund sprungit bort? Eller kanske 
har du hittat en vilsen katt? Gör en efter-
lysning på DjurID.se på Facebook. Och 
du – glöm inte att dela sidorna med dina 
vänner!
Det finns en Facebooksida för hundar 

och en egen för katter.

www.facebook.com/djuridhundar

www.facebook.com/djuridkatter
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Avdelning Väst

Ordförande 
Sven Sjöberg, Vänersborg
0521-25 80 18, 070-970 93 08, sven.sjoberg@volvo.com

Vice ordförande/Skogsprov &Vildsvinsprov 
Daniel Franzén, Hamburgsund
073-904 68 18, case1980_22@hotmail.com

Ledamot Sekreterare 
Erik Sinclair, Trollhättan
0722-45 36 00, erik.sinclair@gmail.com

Ledamot Kassör
Jan Kylbring, Hisings Kärra
073-918 91 85, janne@kylbring.se    

Ledamot Mediaansvarig 
Sofia Magnusson, Ljungskile
073-913 54 94, fia-stina@hotmail.com

Ledamot Hemsidan 
Ulrika Göhle, Skara
0702-76 29 56, u.gohle@hotmail.com

Ledamot Jaktprovsansvarig
Mats Blanking, Gråbo 
070-649 45 20, mats@fabaxbygg.se

Suppleant
Örjan Bertilsson, Otterbäcken 
0551-22782, 010-1226612, orjan.bertilsson@moelven.se

Suppleant Viltspåransvarig 
Lotta Alexandersson, Lyrestad
0730-77 44 47, lotta.1961@live.se

Revisorer
Bengt Joensuu, Rödbo
Gunnar Carlsson, Sjövik

Revisorssuppleanter
Thomas Eriksson, Strömstad
Camilla Olsson, Dingle

Valberedning
Sammankallande
Göran Hellberg, Alingsås
0302-244 54, 0322-62 21 04, 0708-30 21 47
goran.hellberg@hellbergsafety.se

Linda Hermansson Tanumshede
0525-505  07, 070-698 74 79
linda-urban@swipnet.se

Gunilla Karlsson, Sollebrunn
0322-48020, 070-6257541, g.karlsson@centerpartiet.se

Pg nr: SWK Väst 210 459-4
För utlänska inbetalare: Swift: NDEASESS 
Iban nr: SE66 9500 0099 6018 0210 4594 (24 tecken)

Årsmöte 20 mars 2015 kl. 14.00
Västras styrelse hälsar alla välkomna till or-
dinarie avdelningsmöte(årsmöte) söndagen 
den 20/3 2016, 14,00 på Kobergsgården, sö-
der om Kobergs slott.

GPS-koord: N 58° 9.421´,  E 12° 25,348´. Mo-
tioner skall vara styrelsen tillhanda senast 
29/2-2016 
Välkomna.

Planerade aktiviteter 2016
Årets planerade medlemsaktiviteter presen-
teras inom kort på hemsidan.
Håll utkik!

Vandringpris till mest ”meriterade” 
unghund i väst
Priset är instiftat för att öka intresset att akti-
vera och meritera unghundar.
De som har rätt att delta är de hundar där 
ägaren bor inom västras område.
Hunden kan delta i tävlingen till och med 
det år den fyller tre år.
Meriterna räknas från 1/1 – 31/12 årligen, 
priset kan endast vinnas en gång/hund.
Priset har skänkts av Lasses Vapen(Lars Svens-
son Lerum) och ska delas ut på vårt årsmöte,
till den hund som har samlat mest poäng un-
der det gångna året.
Hur man räknar poängen finns på vår hem-
sida Lasses Vandringspris.
Skicka in, ring eller maila era resultat från 
2015 snarast eller senast 25 februari 2016.
Mary Gillholm-Carlsson Björkbackev.3 443 45 
Sjövik, 0302-435 87, mary.gunnar@telia.com
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www.wachtelhundklubben.com
Besök vår hemsida!

Ansluten till SKK

för det senaste 
i din avdelning

Avdelning Södra
Ordförande
Mats Angbäck, Saxtorp
070-631 29 05, mats.angback@gmail.com    

Vice ordförande / Sekreterare
Marcus Löfström, Glumslöv
070-697 76 58, marcuslofstrom@hotmail.com

Ledamot Träningsgruppsansvarig
Bengt Nilsson, Varalöv
070-213 75 54, bengt.varalöv@spray.se

Ledamot Kassör
Marie Nilsson, Höör
0413-55 02 38, 070-655 02 38 
nilssonvagasked@hotmail.com

Ledamot Jaktprovsansvarig
Jeanette Lindstrand, Påarp
070-871 39 92, jeanette.lindstrand@hotmail.com   

Ledamot Uppfödarkontakt
Niclas Edvinsson, Vinslöv
070-925 60 04, niclas.edvinsson@gmail.com  

Ledamot Skogs- & vildsvinsprovsansvarig
Roger Olofsson, Urshult
073-206 5125, ragge1969@hotmail.com    

Suppleant Mediaansvarig
Anna Bengtsson, Allerum
070-732 51 00, anna.allerum@gmail.com    

Suppleant Viltspåransvarig
Johan Ward, Sölvesborg
070-843 66 45, johan.ward72@gmail.com     

Revisorer 
Joakim Karlsson, Svedala
Johan Meyer, Svalöv

Revisorssuppleanter
Kjell Claesson, Falkenberg
Ulf Skarp, Osby

Valberedning
Sammankallande
Roger Jönsson, Maglaby
070-520 60 92, maglabygg@tele2.se     

Bengt Karlsson, Båstad
070-574 02 48, bengunk@gmail.com 

Ulla Zahlée, 
070-815 05 44, ulla@zahlee.se 

SWK Södras Plusgiro 19 61 50 – 7

www.wachtelhundkulbben.com
Nyhet på Södras sida – Aktivitetskalender

Årsmöte 2016
Wachtelhundklubben avd. Södra håller års-

möte söndagen den 28 februari klockan 

11.00 i Lydiagården i Höör. Handlingar och 

kallelse skickas till medlemmarna några veck-

or innan årsmötet. 

Kl. 11.00-12.00 Årsmöte

Kl. 12.00-13.00 Föreläsning av Peter Eke-

ström om ”Jakten på vildsvin och minimera 

skaderisken för vildsvinshunden”.  www.dog-

works.se 

Kl. 13.00- Lunch lagad av Lydiagårdens kock

För vägbeskrivning gå till www.lydiagarden.

se/konferens/hitta.htm 

Varmt välkomna!

Styrelsen för SWK avd. Södra

Följ oss på
Wachtelhundklubben avd södra



40 | Wachtelhunden

Har du som medlem något intressant att berätta, t ex jaktepisoder, debattinlägg 
eller insändare? 
Skriv till redaktören!
Jessica Björling Brännlund
Lindom 150
871 91 Härnösand
Tel 0611-714 15
wachtelhunden@jessling.com

Gör din röst hörd!

Manusstopp:
Nr 1 15 januari
Nr 2 15 april
Nr 3 15 juli
Nr 4 1 november

B POSTTIDNING

Bli medlem i Svenska Wachtelhundklubben!
Medlem i Svenska Wachtelhundklubben, SWK, blir du genom att kontakta 
Svenska Kennelklubben (SKK), som handlägger vårt medlemsregister. 

Skicka ett e-post till medlem@skk.se, alternativt ring 08-795 30 00 och 
begär medlemsavdelningen, och ange att ni vill bli medlem i Svenska 
Wachtelhundklubben samt ange namn, adress och telefonnummer, gärna 
även mobiltelefonnummer. För att underlätta vid ev. adressändring är det 
en fördel om personnumret också anges. 

Medlemsavgifter: Helbetalande 400 kr/år, familjemedlem 50 kr/år.

Avsändare:
Svenska Wachtelhundklubben
Roland Spribill
Dångeborås Fridhem
362 93 Tingsryd


